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#YaralarıBirlikteSaracağız



Ülkemizde meydana gelen depremler nedeniyle, 

depremin merkezinde ve etkilenen illerimizde acı 

kayıplar yaşadık. Depremlerde hayatını kaybeden 

vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralılara  

acil şifalar diliyoruz.

Yaralarımızı sardığımız, hayatını kaybedenler 

için yas tuttuğumuz bu dönemde tüm ekibimizle 

çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Milletimizin başı sağ olsun.
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Sigorta Life Dergi  Genel Yayın Yönetmeni

Gökcen Kuşcu

gokcen.kuscu@sigortalifedergi.com

Sigorta sektörüne yön verdiğimiz Sigorta Life Dergi’nin 30’uncu sayısı ile gündemin nabzını tutmaya devam ediyoruz.

Sigorta Life Dergi Mart sayımızda yeni gündem başlıkları ile okuyucularımız ile buluşmaya devam ediyoruz. Sigorta ve Bireysel 
Emeklilik Sisteminde yaşanan güncel gelişmeleri sizler için derledik.

“Sigortalı yaşayanların dergisi” denildiğinde akla gelen Sigorta Life için sigortaya bir de buradan bakın diyerek, sigorta bilincini 
tabana yaymak için yeni nesil bir perspektifle yayın hayatımıza devam ediyoruz.

Sigortalılık bilincini artırmayı hedeflediğimiz bu yolda yaşadığımız acı deneyimler ile sigortanın önemini bir kez daha anlıyoruz. 6 
Şubat tarihinde gerçekleşen ve 11 ilde büyük yıkıma neden olan depremler, ülke olarak yüreğimizi yaktı. Yaşanan deprem felaketi 
nedeni ile can kayıplarına üzülürken bir yanda da yaraları sarmak için çalışmalara devam ediyoruz. Yaraları sarma noktasında da 
yaşanan maddi kayıpların en önemli teminatı sigorta!

Sigortalılarının yanında olmak için seferber olan sigorta şirketleri bir yandan da deprem bölgesinde yaraları sarmak için kolları sıva-
dı. Sigorta sektörünün önde gelen ve deprem bölgesi için seferber olan şirketlerin yapmış olduğu yardımlardan derlediğimiz haberi 
de Mart sayımızda bulabilirsiniz.

Sözlerime son vermeden önce, tüm zorluklara rağmen özgür ve eşit bir dünya için mücadele eden tüm kadınların 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü’nü kutluyorum. Sigorta Life Ailesi olarak bugünün önemini biliyor ve verilen bu mücadeleyi destekliyoruz.

Özenle okuyacağınıza inandığımız bu sayımıza da her zaman olduğu gibi Turkcell Dergilik, Türk Telekom e-dergi’den ve Dijital Ba-
sın’dan ulaşabilirsiniz.
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DASK’ta bir ilk: 
Sigortalılara 
avans ödemesi 
alma imkânı 
sağlanıyor

|    HABER
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Selva Eren
Türk Reasürans Doğal Afet Sigortaları
Kurumu Genel Müdürü



DASK’ta bir ilk olarak, hasar ihbarından hasar inceleme sürecinin tamamlanmasına 
kadar olan süreçte sigortalılara avans ödemesi alma imkânı sağlanıyor. 

DASK tarafından, hasar ödemelerinin çok hızlı ya-

pılabilmesi için, yıkık, acil yıkılacak ve ağır hasarlı 

binalarda sigortalıların ihbarını dahi beklemeden 

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

tarafından resmi hasar tespitleri tamamlanmış konutların liste-

lerinden hasar dosyaları resen açılarak ödemeler gerçekleştiri-

liyor. Yaşanan depremlerin ardından DASK, kuruluşundan bu 

yana ödediği tazminat tutarına 20 gün içinde ulaştı. 

Doğal Afet Sigortaları Kurumu Teknik İşleticisi Türk Reasü-

rans Genel Müdürü Selva Eren, depremin ilk gününden bu yana 

vatandaşların yanında olmak amacıyla hızla ve büyük bir özveri 

ile çalışmalarını sürdürdüklerini belirtirken, “Türk Reasürans 

olarak, DASK için bu zamana kadar tüm çalışmalarımızın teme-

line deprem sonrası planlarımızı koyarak hareket ettik.” diyerek 

DASK için bu zamana kadar yapılan önemli çalışmaları aktardı. 

DASK depremlerin hemen 
ardından ödemelere başladı. 

Bu çalışmaların, deprem sonrası süreçteki operasyonel ve fi-

nansal faydalarının önemine dikkat çeken Eren, sözlerine şöyle 

devam etti: “Kahramanmaraş depremlerinin ardından, deprem 

sonrası için yürüttüğümüz hazırlık çalışmaları sayesinde, Depre-

min ardından hızla çalışmalarımıza başladık ve depremin üzerin-

den henüz 24 saat geçmeden de ilk hasar ödememizi gerçekleştir-

dik. Yenilenen teknolojik altyapımız, beklediğimiz performansta, 

sorunsuz ve kusursuz hizmet sunmamıza imkân sağlıyor. Alo 

DASK 125, e-devlet ve web sitemiz aracılığı ile kesintisiz şekilde 

hasar ihbarı alabiliyoruz. Hatta bu süreçte hasar ödemelerinin 

çok hızlı yapılabilmesi için, yıkık, acil yıkılacak ve ağır hasar-

lı binalarda sigortalıların ihbarını dahi beklemeden T.C. Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından resmi hasar 

tespitleri tamamlanmış konutların listelerinden hasar dosyaları 

resen açılarak en hızlı şekilde ödemelerimizi gerçekleştiriyoruz.” 

Avans Ödeme Dönemi Başlıyor 
Hasar ödeme süreçlerinde yıkık, acil yıkılacak ve ağır hasar-

lı binalara öncelik verilerek ödemelerin devam ettiğini, eksper 

görevlendirmelerinin diğer binalar için yapıldığını belirten Sel-

va Eren, 27 Şubat 2023 tarihinde Sigortacılık ve Özel Emeklilik 

Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından konuyla ilgili ya-

yımlanan genelgede detayları aktarıldığı üzere hasar ihbarla-

rını yapan sigortalılara yönelik yeni bir çalışma başlattıklarını 

ve sigortalıların 27 Şubat 2023 tarihi itibarıyla DASK web sitesi 

üzerinden avans ödemesi talep edebileceğini açıkladı: 

“Her zaman söylediğimiz gibi bu süreçte en temel amacımız 

bölgedeki tüm sigortalılarımıza en hızlı şekilde fayda sağlamak. 

Yıkık ve acil yıkılacak binalara öncelik vererek yürüttüğümüz 

ödeme süreçlerimizde, ağır ve orta hasarlı binalarda açılmış ha-

sar dosyaları için sigortalılarımız DASK’tan avans ödeme tale-

binde bulunabilecek. Bu kapsamda yıkık, acil yıkılacak ve ağır 

hasarlı binalar için sigorta bedelinin %20’si, orta hasarlı binalar 

için ise sigorta bedelinin %10’u sigortalılarımıza avans olarak 

ödenecek. Amacımız hasar ihbarından hasar inceleme sürecinin 

tamamlanmasına kadar olan süreçte vatandaşlarımıza maddi 

güvence sağlayarak yaralarını sarmaya ilk andan itibaren destek 

olmak. 

DASK Kahramanmaraş depremleri 
sonrası 1 milyar 120 milyon TL 
hasar ödemesi gerçekleştirdi 

Depremlerin hemen ardından ödemeler için çalışmalarını 

başlattıklarını ifade eden Selva Eren, “Depremlerin ardından 

henüz 24 saat geçmeden ilk hasar ödememizi gerçekleştirdik ve 

ödemelerimiz hızla devam ediyor. 27 Şubat 2023 tarihi itibarıyla 

tarafımıza iletilen 295 bin hasar ihbarı bulunmaktadır. Şu ana 

kadar gerçekleştirdiğimiz tazminat ödeme tutarı ise 1 milyar 

120 milyon TL’ye ulaşmış durumda. Neredeyse DASK’ın 23 yılda 

toplam ödediği tazminat tutarını, 20 gün içinde sigortalılarımı-

za ödemiş olmak ve sigortalılarımızın yaralarını sarmalarına bir 

nebze de olsa fayda sağlamak bizler için çok kıymetli. Ödemele-

rimizin daha da hızlı gerçekleştirilmesi adına birçok önlem aldık 

ve ivedilikle hayata geçiriyoruz. Hasar ödeme hız ve tutarımız 

her geçen gün artarak devam edecektir.” dedi. 
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SEDDK
OHAL kapsamında 

aldığı kararları duyurdu

|    HABER

S EDDK, 10 ilde büyük yıkıma neden olan ve OHAL 

ilan edilmesine neden olan depremin ardından uy-

gulanacak tedbirlerin yenilendiğini duyurdu. Kahra-

manmaraş merkezli meydana gelen ve büyük yıkıma 

neden olan depremin ardından; Adana, Adıyaman, Diyarbakır, 

Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, 

Şanlıurfa ve Elazığ illerinde üç ay süreyle olağanüstü hal (OHAL) 

ilan edildi.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Ku-

rumu (SEDK) da OHAL ilan edilen illerde uygulanacak tedbir-

lerin revize dildiğini duyurarak "OHAL kapsamındaki illerde 

sigortalanabilir riskler için vatandaşlarımızın teminatsız kalma-

ması esastır" ifadelerini kullanara, "Bireysel sigortalar ve zorun-

lu sigortalar için; poliçelerin yenilenememesi ve/veya tahsilat 

yapılamaması durumu ile yeni poliçe istihsalinde, duyuru tarihi 

itibarıyla tanzim ve tahsil edilmiş poliçeler hariç olmak üzere, 

aşağıdaki tedbirlerin uygulanmasına ve diğer uygulamalara iliş-

kin hususlara karar verilmiştir" dedi. SEDDK tarafından duyu-

rulan ve ilan tarihinde yürürlüğe gireceği ifade edilen kararlar 

şu şekilde;

Poliçe yürürlülük süresi uzatıldı
DASK ve TARSİM hariç poliçe yürürlük süresi 8 Mayıs tarihi-

ne kadar uzatıldı. “OHAL ilan edilen illerde, 6/2/2023 ve 8/5/2023 

tarihleri arasında yürürlüğü sona erip yenilenemeyen ve/veya 

tahsilatı yapılamayan poliçelerin yürürlük süresi, sigortalı tara-

fından aksi talep edilmediği sürece, prim tahsilatı 8/5/2023 tari-

hinde yapılmak üzere 8/5/2023 tarihine kadar uzatılmış sayılır. 

Uzatılan süreye ilişkin banka hariç acente komisyonları, tahsi-

latın yapılamaması durumunda mahsup edilmek üzere, avans 

olarak ödenebilir.

Uzatılan süreye ilişkin prim tahsilatının gerçekleşmemesi 

durumunda, uzatılmış süreye ilişkin teminat herhangi bir ihtara 

gerek kalmaksızın iptal olur. Kredi bağlantılı poliçelerde temi-

nat süresi ve tutarı için, kredilerin OHAL nedeniyle değişen yeni 

ödeme planı göz önünde bulundurularak, kredi süresi ve tutarı-

nı kapsayacak şekilde işlem yapılır.

DASK poliçeleri kendiliğinden yenilenecek
OHAL ilan edilen illerde 6/2/2023 ve 8/5/2023 tarihleri arasın-

da yürürlüğü sona eren zorunlu deprem sigortası poliçelerinin, 

ağır hasarlılar hariç olmak üzere, prim tahsilatı en erken 8/5/2023 

tarihinde yapılmak üzere kendiliğinden yenilenecek. 8/5/2023 ve 

8/6/2023 tarihleri arasında primin tamamının ya da ilk taksiti-

nin ödenmemesi durumunda poliçe herhangi bir ihtara gerek 

kalmaksızın mebdeinden (başlangıçtan itibaren) iptal olacak. 

6/2/2023 ve 8/6/2023 tarihleri arasında rizikonun gerçekleşmesi 

durumunda prim borcu ödenecek tazminattan mahsup edilecek.

10 MART 2023



Yeni tanzim edilecek poliçelerde prim 
ödemeleri Mayıs’ta başlayacak

OHAL ilan edilen illerde 6/2/2023 ve 8/5/2023 tarihleri ara-

sında, kredi bağlantılı sigortalar hariç tüm sigorta branşlarında 

geçerli olmak üzere yeni tanzim edilecek poliçelerde, sigortalı 

tarafından aksi talep edilmediği sürece, tahsilat tarihi en erken 

8/5/2023 olarak belirlendi.

Duyuruda ek olarak karayolları motorlu araçlar zorunlu mali 

sorumluluk sigortası ve zorunlu deprem sigortası poliçelerinde, 

sigortalı tarafından peşin ödeme talebi yapılmadığı sürece, prim 

ödemelerinde kredi kartı ile en az 6 taksit yapılması zorunlu ol-

duğu da belirtildi.

Zorunlu trafik sigortasında süprim kaldırıldı
OHAL ilan edilen illerde zorunlu trafik sigortası poliçelerinde 

poliçenin zamanında yenilenmemesi nedeniyle sürprim (ilave 

prim) uygulanmayacak.

PRM tahsilatı yapılamayan poliçelerin iptali 
8 Mayıs’a kadar durduruldu

Duyuruda “OHAL ilan edilen illerde, 6/2/2023 ve 8/5/2023 

tarihleri arasında prim tahsilatı yapılamaması sebebiyle iptale 

konu olabilecek tüm sigorta branşlarındaki poliçelerde sigorta 

şirketlerinin poliçe iptal etme yetkisi 8/5/2023 tarihine kadar ge-

çici olarak kaldırılmıştır.” denilerek şöyle devem edildi: 

“Bir yıldan uzun süreli hayat sigortalarında poliçeler, 8/5/2023 

tarihine kadar prim tahsilatı yapılamadığı gerekçesiyle feshedi-

lemez ve/veya primden muaf sigortaya dönüştürülemez.”

OHAL ilan edilen 10 ildeki tazminat 
ödemeleri öncelikli değerlendirilecek

Rizikonun OHAL ilan edilen illerde gerçekleştiği hasarlarda 

tüm sigorta branşlarındaki poliçelere ilişkin olarak hasar ihbar-

ları ve tazminat ödemeleri sigorta şirketleri tarafından öncelikli 

olarak değerlendirilecek.

Statik IP kaldırıldı
Tüm illerde geçerli olmak üzere sigorta acenteleri, sigorta ve 

reasürans brokerleri ile sigorta eksperleri için Statik IP kullanım 

zorunluluğu 8 Mayıs tarihinden sonraki bir tarihe ertelendi.

Duyuruda yer alan diğer maddeler ise şunlar:

• Sigortacılık Eğitim Merkezi tarafından yapılan sınavlar 

(eksper, acente teknik personel, hayat dışı sigorta hakem-

liği) 8 Mayıs tarihinden sonraki bir tarihe ertelendi.

• Kamu idarelerine ait motorlu araçlar için düzenlenecek 

zorunlu trafik sigortası poliçelerinde bu sektör duyurusu 

hükümleri uygulanmayacak.

• Duyurunun birinci maddesi kapsamında maden çalışanla-

rı zorunlu ferdi kaza sigortası teminat süresinin uzatılma-

sı için risk incelemesi yapılması zorunluluğu getirildi.

• 10/2/2023 tarihli ve 2023/3 sayılı “Deprem Sebebiyle OHAL 

İlan Edilen Bölgelerde Alınacak Tedbirlere İlişkin Sektör 

Duyurusu” yürürlükten kaldırıldı.

SEGEM sınavları ertelendi 
Sigortacılık Eğitim Merkezi tarafından yapılacak olan sınav-

lar (eksper, acente teknik personel, hayat dışı sigorta hakemliği) 

8/5/2023 tarihinden sonraki bir tarihe ertelenmiştir.

Kamu ihalelerinin durumu
Kamu idarelerine ait motorlu araçlar için düzenlenecek Ka-

rayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası 

poliçelerinde işbu sektör duyurusu hükümleri uygulanmaz.

Maden çalışanlarına zorunlu 
Ferdi Kaza Sigortası

Bu sektör duyurusunun birinci maddesi kapsamında maden 

çalışanları zorunlu ferdi kaza sigortası teminat süresinin uzatıl-

ması için risk incelemesi yapılması zorunludur.

HABER    |
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Deprem 
bölgesinde 
deprem 
teminatı 
içeren toplam 
poliçe sayısı 
4 milyon 
civarında

Atilla Benli
TSB Başkanı
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A FET bölgesindeki incelemelerini sürdüren Türki-

ye Sigorta Birliği (TSB) Başkanı Atilla Benli, yüzyı-

lın en büyük afetiyle karşı karşıya olduklarını an-

cak sigorta sektörünün bugünler için var olduğunu 

belirtti.  Benli şöyle devam etti: “Zararların bir an önce giderile-

bilmesi ve hasar tazmin sürecinin hızla işletilebilmesi için tüm 

sigorta şirketleri olarak hasar sürecinin hızlandırılmasından, 

çağrı merkezlerinde depremden zarar görenlere ayrı hatların 

açılmasına ve bölgede hasar iletişim merkezlerinin kurulmasına 

kadar bir dizi önlem aldık ve almaya devam ediyoruz.” 

Sigortacılığın, ekonomik sürdürülebilirliğin sağlanmasında 

en önemli sektör konumunda olduğunu ifade eden Benli, “Zo-

runlu deprem sigortasının yanında deprem teminatı içeren; 

kasko, yangın, hayat ve ferdi kaza sigorta poliçelerini de hesaba 

kattığımızda bölgede deprem teminatı içeren toplam poliçe sa-

yısının 4 milyon civarında olduğunu” belirtti.

 “Sigortanın önemi maalesef böyle zamanlarda daha iyi an-

laşılıyor” diyen TSB Başkanı Benli şöyle devam etti: “Hasarla-

rın telafisi ana işimiz ve bunu poliçe şartları doğrultusunda en 

doğru şekilde yapacağız. Sigorta sektörü olarak, kayıpların gi-

derilmesi ve bölgenin yeniden ayağa kaldırılması için başlatılan 

seferberlikte üzerimize düşen görevleri birlik ruhu ile yerine 

getiriyoruz ve getirmeye devam edeceğiz.” 

Sigorta sektörünün, bölgedeki afetzedelere, sigorta acente-

lerine ve bölgede yaşayan personeline yardım ve destekte bu-

lunmak üzere, depremlerin hemen ardından toplanılan ayni ve 

nakdi yardımları Kızılay ve AFAD aracılığıyla bölgeye ulaştırtıl-

dığına da değinen Benli, “Birliğimize üye şirketler, ‘Sigorta Kıy-

met Bilmektir’ anlayışıyla depremin ilk anlarından itibaren böl-

geye önemli düzeyde ayni ve nakdi desteklerde bulundu” dedi. 

Hasar ödemelerine başlandı
Bu süreçte yardımların yanı sıra hasar tespiti ve ödemeleri-

nin hızlandırılmasının kritik önemde olduğu bilinciyle hareket 

ettiklerini belirten TSB Başkanı şöyle devam etti:

“Çevre ve Şehircilik Bakanlığı uzmanları afet bölgesindeki 

hasar tespitine devam ediyor. Biz de süreçleri hızlandırmak için 

Bakanlığın raporlarına ve DASK ödemelerine paralel aksiyonlar 

alıyoruz. Deprem sonrasında DASK hasar ödemelerine hızlıca 

başladı. Ayrıca birçok şirketimizin ‘mobil hasar destek noktala-

rı’ da bölgede devreye girdi. Şirketlerimizin hasar yöneticileri ile 

200’den fazla eksperimiz sahada tespitlerini yapıyorlar. 1000’i 

aşkın personelimiz hem destek çalışmalarına katılıyor hem de 

hasar gören sigortalılarımızın hayatını bir nebze kolaylaştırmak 

için süreçleri ivedilikle işletiyor.” 

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Ku-

rumu (SEDDK) başta olmak üzere, sigorta sektörünün ‘Tek Yü-

rek’ hâlinde bu olağanüstü süreci sigortalılar açısından kolay-

laştırmak için canla başla çalıştığını ifade eden Başkan Benli, 

“Sektörümüz bu tür süreçleri yönetebilecek deneyimde ve güç-

tedir. Çalışmalarımıza her zamanki gibi ‘Sigorta Kıymet Bilmek-

tir’ anlayışımızla devam edeceğiz” dedi.

Sigorta şirketlerinin depremin ilk gününden itibaren, tek yürek hâlinde 
çalışmalarını sürdürdüğünü belirten TSB Başkanı Atilla Benli, “Sektör olarak; 

bölge ekipleri, paydaş kurumlar, acenteler ve uzmanlarla sahadayız. Hasar gören 
sigortalılarımızın hayatlarını kolaylaştırmak için üzerimize düşen görevleri 

ivedilikle yapıyoruz, sektörümüz hasar ödemelerine başladı.” ifadelerini kullandı.

HABER    |
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Maher Holding 
Sigorta 

Grubu’nun 
deprem bölgesine 

sağladığı
destekler sürüyor

MAHER Holding Sigorta Grubu'nca sağlanan 

nakdi yardım ve destekler 30 milyon TL değe-

rine ulaştı. Maher Holding Sigorta Grubu şir-

ketlerinden Quick Sigorta adına 2 milyon TL, 

Corpus Sigorta adına ise 1 milyon TL ilave nakdi bağış mikta-

rı açıkladı. Maher Holding Sigorta Grubu'nca Kahramanmaraş 

merkezli depremlerin ardından sağlanan nakdi yardım ve des-

teklerin 30 milyon TL değerine ulaştığı bildirildi.

Maher Holding'den yapılan açıklamada, Türkiye'nin, başına 

gelen en büyük felaketlerden birini yaşadığı belirtilerek, Maher 

Holding Sigorta Grubu şirketlerinin, yaşanılan deprem afeti se-

bebiyle başlattıkları nakdi, ayni ve insani yardımları ihtiyaç sa-

hiplerine ulaştırmak üzere kapsamlı çalışmalarını sürdürdüğü 

aktarıldı. İkinci haftada gerçekleştirdikleri yardım çalışmala-

rının sonunda 30 milyon TL değerinde nakdi yardım ve destek 

sağlandığı bildirilen açıklamada, Maher Holding Sigorta Grubu 

Başkanı Ahmet Yaşar'ın dün gerçekleşen 'Türkiye Tek Yürek' 

yardım gecesinde yayına telefonla bağlandığı anımsatıldı. Açık-

lamada görüşlerine yer verilen Ahmet Yaşar, ülkeye başsağlığı 

dileyerek, sigortacıların kara gün dostu olduğu ve bu zor günle-

rin birlikte aşılacağı mesajı verdi.

İlk günden beri sahada olduklarını ve Türk sigorta sektörü-

nün depremzedeler, sigortalılar ile acentelerin yaralarını sar-

mak için çaba sarf etmeye devam edeceğini aktaran Yaşar, aynı 

zamanda Maher Holding Sigorta Grubu şirketlerinden Quick 

Sigorta adına 2 milyon TL, Corpus Sigorta adına ise 1 milyon 

TL nakdi bağış miktarı açıkladı. Açıklamada, AFAD başta olmak 

üzere birçok yardım kuruluşuna sağlanan desteklerin haftalık 

olarak devam ettiği bildirilerek, şunlar kaydedildi:

'Yapılan yardım çalışmalarının dışında şirket yöneticilerimiz 

ve gönüllü çalışanlarımız, tırlarımıza yüklediğimiz konteyner, 

çadır ve muhtelif malzemeleri acentelerimizle birlikte sahada 

ihtiyaç sahiplerine ulaştırmakta ve 4 bini aşan acentemizle bir-

likte etkili bir yardım faaliyeti sürdürmektedir. Özellikle gönül-

lü acentelerimiz ve bölge acentelerimiz kendi acılarını unutup 

afetzedelere el uzatmaktadır. Acente ve çalışanlarımızın gönüllü 

yardım ve bağışları ayrıca bu miktarı çok daha büyütmektedir. 

İlk günden itibaren bölgedeki acentelerimiz ve çalışanlarını özel 

transferlerimiz ile bölge dışına alıp anlaşmalı otellerimize yer-

leşimlerini sağlıyor, bölgesel barınma ihtiyaçlarını karşılıyoruz. 

Maher ailesi olarak şirketlerimiz, paydaşlarımız ve tüm gönül-

lülerimizle birlikte yaralarımızı sarmak için var gücümüzle ça-

lışmaya kararlılıkla devam ediyoruz.'

|    HABER
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Ahmet Yaşar
Maher Holding Sigorta Grubu Başkanı
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Ülkemizde 10 ili etkileyen depremle ilgili, sigorta 
sektörünün afet yönetimi içinde çok merkezi bir 
noktada konumlandığını ve büyük bir sorumluluğa 
sahip olduğunu ifade eden Ray Sigorta CEO’su 
Koray Erdoğan, “Deprem, hem maddi hem de 
manevi yönden etkisi uzun süre devam eden bir 
afet. Yaraları hızlıca sarmak, vatandaşlarımızın 
ve işletmelerin ekonomik sürdürülebilirliğini 
sağlamak için var gücümüzle çalışıyoruz” dedi.

|    HABER

“Bugünler 
için
var olan 
şirketleriz!”

Koray Erdoğan
Ray Sigorta CEO’su
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K AHRAMANMARAŞ’IN Pazarcık ve Elbistan il-

çelerinde 7.7 ve 7.6 büyüklüğünde meydana gelen 

ve etkilediği 10 ilde ciddi yıkımlara sebep olan 

depremler, Türkiye’nin tarihinde gerçekleşen en 

büyük felaketlerden biri olarak kayıtlara geçti. Büyük yıkıma yol 

açan, çok sayıda vatandaşın yaralandığı ve hayatını kaybettiği 

depremin yaralarını sarmak için ülkenin ve dünyanın her yerin-

den bölgeye yardım yağıyor. İlerleyen zamanda hayatın normale 

dönmesini sağlamak ve depremin toplumda yarattığı ekonomik 

sorunların önüne geçmek için ise sigorta bilinirliğini artırmaya 

yönelik çalışmalara ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Ray Sigorta 

CEO’su Koray Erdoğan, “Öncelikle yaralı vatandaşlarımıza acil 

şifalar, hayatını kaybedenlerin yakınlarına baş sağlığı diliyo-

rum. Yaşadığımız bu deprem felaketi hepimizi derinden sarstı. 

Sigorta sektörü yaşanabilecek afet durumlarına yönelik ortaya 

çıkacak zararın ve kaybın ne kadar olabileceğini, diğer sektörle-

re göre çok daha detaylı öngörebiliyor. İşimiz her ne kadar risk-

leri analiz etmek ve meydana gelebilecek zararları önlemek için 

bir güvence sağlamak olsa da deprem gerçeğinin travmalarını 

sarmak oldukça zor. Sigortacılık, rakamlardan ibaret gibi görü-

lebilir ama bir anlamda da zor anlardaki yardımlaşmadır. Dep-

remin verdiği hasarı geri almak ve kaybettiğimiz sevdiklerimizi 

geri getirmek ne yazık ki imkânsız. Bu zor zamanlarda tüm Ray 

Sigorta ekibi olarak ihtiyacı olanın anında yanında yer almak, 

zor günlerde yaraları hızlı şekilde sarmak ve yaslanılacak omuz 

olmak için buradayız!” dedi.

‘Afetlere karşı sigorta 
hayati önem taşıyor’

Depreme ilişkin analizler, afetin gerçekleşmesi durumun-

da milyarlarca liralık kayba sebep olabileceğini ortaya koyuyor. 

Türkiye gibi aktif fay hatları üzerindeki bir ülkede yaşamak, 

meydana gelebilecek afetlere karşı farkındalığın artmasını ve 

etkilerini azaltmak için sorumluluk alınmasını gerektiriyor. 

Depremlerin yaşandıktan sonra vatandaşlarımızın nezdinde si-

gorta bilincini tetiklediğini ifade eden Ray Sigorta CEO’su Koray 

Erdoğan, “Toplamda 10 ilimizi etkileyen deprem gerçeği, ma-

alesef meydana geldiğinde gündemimizde yer alıyor. Hâlbuki 

deprem ve diğer tüm doğal afetler herkesin gündeminde ilk sı-

ralarda yer almalı. DASK verilerine bakıldığında depremin ger-

çekleştiği 10 ilin ortalama sigortalılık oranının %48,5 olduğunu 

ve Türkiye genelindeki %55,6’lık sigortalılık oranının altında kal-

dığını görüyoruz. Zorunlu Deprem Sigortası’na olan talep, her 

depremin ardından ciddi anlamda yükseliyor ama Zorunlu Dep-

rem Sigortası’nın sadece adı zorunlu; poliçe olmadığında veya 

yenilenmediğinde herhangi bir yaptırım yok. Tapu, elektrik, do-

ğalgaz vb. kayıtlarda poliçenin sorgulanması nedeni ile Zorunlu 

Deprem Sigortası yaptırılıyor; ancak devamlılığı sağlanmadığı 

için önemini başımıza gelmeden önce kavramamız zor oluyor. 

Aynı zamanda, ülkemizdeki ekonomik daralmanın da sigorta 

talebi üzerinde olumsuz bir etkisinin olduğunu görüyoruz. Bu 

durum da kayıp risklerini artırıyor” diyerek varlıkların değerle-

rinin arttığı, varlıkları yerine koyma maliyetinin çok yükseldiği 

bir ortamda kayıpların güvence altına alınmasının hayati önem 

taşıdığını belirtti.

Depremin uzun süreli etkileri için 
yardımların sürekliliği önemli 

Yüzyılın afeti olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli 

depremin ekonomik ve psikolojik olarak etkilerinin uzun süre 

devam edeceği düşünülüyor. Depremin ilk gününden itibaren 

başlatılan desteklerin sürekliliğini sağlamanın önemini ifade 

eden Koray Erdoğan, “Sigorta sektörü olarak bugünler için va-

rız. Ayrıca tüm ülkeler, kurumlar, markalar, vatandaşlar dört 

koldan yardımlar yapıyor. Bu yardımların süreklilik göstermesi 

ve tek seferlik olmaması büyük önem taşıyor. Biz de, Ray Sigorta 

olarak, tüm çalışanlarımızın katıldığı ve grubumuzun da desteği 

ile bir yardım fonu oluşturduk. Deprem bölgesindeki ihtiyaç-

lara uzun vadeli çözümler yaratmak için çalışmalarımız devam 

ediyor. Sigorta şirketleri olarak sorumluluklarımız arasında yer 

alan zararların karşılanması dışında, büyük acılara bir daha şa-

hit olmamak adına, hem devlet hem de sigortacılar olarak doğal 

afet gerçeğinin üzerinde durmamız ve toplumun bilinçlendiril-

mesine katkıda bulunmamız şart” dedi.
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Deprem
bölgesine
yardımda

bulunan
sigorta

şirketleri
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Türkiye, son yüzyılın en büyük deprem felaketlerinden biri olarak gösterilen 7,7 ve 7,6 
büyüklüğündeki depremlerin açtığı yaraları sarmak için seferber oldu. Bu büyük felaketle ilgili 

şirketler kampanyalar başlatırken, Sivil Toplum Örgütleri kapsamlı bir yardım seferberliği başlattı. 
Birçok sigorta şirketi de afet bölgelerine yardım ulaştırabilmek için kolları sıvadı.

30 Milyon TL 
değerinde destek

2 Milyar TL
kaynak sağlandı

Maher Holding Sigorta Grubu 
Quick Sigorta ve Corpus Sigorta

Agesa Hayat ve Emeklilik ve Aksigorta

Maher Holding Sigorta Grubu nakdi, ayni ve insani yar-

dımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere kapsamlı çalış-

malarını sürdürüyor. İlk hafta deprem bölgesine yapılan yar-

dım çalışmalarında 14 Milyon TL değerinde destek sağladı.

Yapılan yardım çalışmalarının dışında şirket yöneticileri 

ve gönüllü çalışanları, çadır ve muhtelif malzemeleri acente-

ler ile birlikte sahada ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. İlk günden 

itibaren bölgedeki acentelerini ve çalışanlarını özel transfer-

ler ile bölge dışına alıp, anlaşmalı otellerine yerleşimlerini 

sağladı. İkinci haftada gerçekleştirilen yardım çalışmalarının 

sonunda toplamda 30 Milyon TL değerinde nakdi yardım ve 

destek sağlandı.

“Türkiye Tek Yürek” yardım gecesinde yayına telefonla 

bağlanan Maher Holding Sigorta Grubu Başkanı Ahmet Ya-

şar; ülkemize başsağlığı dilerken, sigortacıların kara gün 

dostu olduğunu ve bu zor günleri birlikte aşacağımızın me-

sajını verdi. Konuşmasına ilk günden beri sahada olduklarını 

ve Türk sigorta sektörünün depremzedeler, sigortalılar ile 

acentelerin yaralarını sarmak için çaba sarfetmeye devam 

edeceklerini belirterek devam eden Yaşar, aynı zamanda Ma-

her Holding Sigorta Grubu şirketlerinden Quick Sigorta için 2 

milyon TL, Corpus Sigorta için ise 1 milyon TL değerinde yeni 

bir nakdi bağış miktarı açıkladı.

AFAD başta olmak üzere birçok yardım kuruluşlarına sağ-

ladıkları desteklerin haftalık olarak devam edeceği belirtildi.

Aksigorta ve  Agesa Hayat ve Emeklilik'in de aralarında 

bulunduğun Sabancı Topluluğu; şirket ve Sabancı Gönüllüleri 

ile ilk günden itibaren sahada yaraların sarılması için var gü-

cüyle çalıştıklarını duyurdu.

Bu kapsamda; 200 kişilik Sabancı arama kurtarma ekibi ve 

iş makineleri, kurtarma çalışmaları ve iletişimin devamlılığı 

için farklı güçlerde 600’den fazla jeneratör ve elektrik altya-

pısı, bölgeye ulaştırdığı acil ihtiyaç malzemesi TIR’ları, ba-

rınma ve güvenlik için 44 konaklama alanı, 10.000 kişiye gıda 

sağlayan seyyar mutfak gibi desteklerde bulundu. Bugüne 

dek enerji, arama kurtarma, barınma, gıda ve temel ihtiyaç 

dağıtımı alanlarında depremden etkilenenlere tahsis edilen 

kaynak 2 milyar TL’ye ulaştı. Aynı zamanda seferberliklerinin 

devam da edeceği bildirildi.



1 milyon saat gönüllülük

“Türkiye Tek Yürek” 
yardım gecesinde bağış

Grup şirketleri ile 
seferber oldu

Desteğe Devam

BNP Paribas Cardif 

Türkiye Sigorta – Türkiye Hayat Emeklilik

Doğa Sigorta

Sompo Sigorta

Bölgedeki acil elektrik ihtiyacının karşılanabilmesi için ilgili 

STK’larla işbirliği gerçekleştirildi ve jeneratör alımları için bağış 

yapıldı. Cardif Türkiye çalışanlarının desteğiyle toplanan ihtiyaç 

malzemeleri, yine gönüllü çalışanların katılımıyla kolilendi ve İBB 

Yenikapı Afet Koordinasyonu merkezine teslim edildi. Önümüz-

deki günlerde de oluşabilecek ihtiyaçların tespiti ve temini için 

ilgili STK’larla iletişime geçen Cardif Türkiye ihtiyaç oluştukça 

afetzedelere destek olmak üzere Cardif Gönülleri Platformu’nu 

harekete geçirdi. BNP Paribas Grubu’nun global olarak yürüttü-

ğü 1 Milyon Saat Gönüllülük programı çerçevesinde hareket eden 

Cardif Gönüllüleri Platformu bölgenin gelecek dönemki ihtiyaçla-

rı için de çalışmalarını sürdürüyor.

Deprem felaketinin yaralarının sarılması amacıyla BNP Paribas 

Vakfı tarafından büyük bir kampanyaya imza atılarak, uluslara-

rası düzeydeki Rescue & Recover Fonu harekete geçirildi. 2 Mart 

Cuma gününe kadar bağışların devam edeceği bu fon kapsamın-

da, dünya çapındaki BNP Paribas çalışanlarından toplanan bağış 

tutarı kadar da BNP Paribas bağışta bulunacak. Vakıf tarafından 

yapılan açıklamaya göre, 3 haftada gönüllülerin ve BNP Paribas 

Grubu’nun yapmış olduğu bağışlarla bu fon 1 milyon avroya ulaştı. 

Bu bağış tutarı ile kampanya, bugüne kadar Vakıf tarafından yürü-

tülen en büyük ikinci bağış kampanyası oldu.

“Türkiye Tek Yürek” yardım gecesinde yayına telefonla 
bağlanan Türkiye Sigorta Genel Müdür Atilla Benli, Türkiye 
Sigorta ve Türkiye Hayat Emeklilik olarak depremzedelerin 
ihtiyaçlarına ve bölgenin yeniden ihyasına destek olmak için 
2 milyar TL'lik bağışta bulunduklarını açıkladı. 

Türkiye Sigorta da sosyal medya üzerinden daha önce 
yaptığı bir açıklama ile AFAD ve Kızılay ile koordineli olarak 
tüm gayretlerini sürdürdüklerini belirtti. Kurum ve tüm ça-
lışanların desteği ile Genel Müdürlük ve Bölge Müdürlükle-
rinin tedarik edilen beslenme, hijyen malzemesi, ısıtıcı, giysi 
gibi desteklerini bölgeye iletti.

AFAD'a yapılan nakdi yardımlarla bölgedeki ekiplere ve ih-
tiyaç sahiplerine desteklerinin süreceği açıklandı.  Acente ve 
çalışma arkadaşları ile ilk andan itibaren irtibatta olup talep-
leri doğrultusunda güvenli alanlara yerleşmelerini ve ihtiyaç-
larının karşılanması sağlandı.

Depremzedelerin yaralarını sarmak için battaniye, 
kıyafet, ısıtıcı, hijyenik malzeme, bebek bezi, bebek 
maması ve dayanıklı gıda ürünleri yüklü yardım tırları-
nı, depremden etkilenen bölgelerdeki AFAD merkezle-
rine ulaştırdı ve malzemelerin dağıtımını organize bir 
şekilde gerçekleştirdi.

Depremzedelerin yaralarını sarmak, ülkemizin bu 
zor süreci atlatmasına destek olmak için grup iştirak-
lerinden İstanbul Topkapı Üniversitesi ve Doğa Hospi-
tal ile birlikte yardımlarını ulaştırdı.

Sompo Sigorta ilk etapta enkaz altında kalan vatan-
daşların kurtarılması adına Japonya’dan gelen arama 
kurtarma ekiplerinin ihtiyaç duyulan bölgelere yön-
lendirilmesi adına çalışmalar yürüttü. Aynı zamanda 
AFAD ile koordineli bir şekilde ihtiyaç duyulan malze-
melerin deprem bölgesine ulaşmasını sağladı. Bölgede 
oluşan ihtiyaçları yakından takip edeceklerini ve des-
teklerinin süreceğini açıkladı.

20 MART 2023
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“Dayanışmanın 
bir parçası olmaya 
devam edeceğiz”

Küresel ölçekte 
bağış kampanyası

Türk P&I SigortaGaranti BBVA Emeklilik

Türk P&I Sigorta deprem bölgesinde bulunan va-
tandaşlara ve yardım kuruluşlarına ilk günden itibaren 
desteklerini sürdürdü.  

Sosyal medya hesaplarından yapılan açıklamada 
“Türk P&I Sigorta olarak afet bölgesindeki vatandaşla-
rımıza ve yardım kuruluşlarına ilk günlerden itibaren 
destek oluyoruz ve dayanışmanın bir parçası olmaya 
devam edeceğiz.” İfadeleri kullanıldı.

Deprem felaketinin yaşandığı ilk andan itibaren destekle-

rinin devam ettiğini açıklayan Garanti BBVA Emeklilik, resmi 

kurum ve kuruluşlarla koordinasyon halinde çadır ve kontey-

ner gibi ayni ve maddi yardımlarını sürdürüyor.

Garanti BBVA Ailesi; deprem bölgesine verdiği tüm des-

teklerin yanı sıra Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'na 

(AFAD) 650 milyon TL'lik bir bağışta bulundu. BBVA İspanya 

ve BBVA Meksika küresel ölçekte bağış kampanyalarıyla da 

desteklerini sürdürdü.  Bölgenin finansal sıkıntılarını karşı-

lamak üzere ilk etapta 10 milyar TL'lik bir finansman desteği 

sağladı.

Harel Grup ile 
seferber oldu 

Türk Nippon Sigorta

Türk Nippon Sigorta ana sermayedarı Harel Grup ile çalış-

malar yürüttüklerini açıkladı.

Depremden etkilenen illerimizden gelecek taleplerin ön-

celiklendirilmesinin yanı sıra acil ihtiyaçların karşılanabil-

mesi için AFAD'a nakdi yardımda bulunan şirket süreçteki en 

büyük destekçisi olduğunu açıkladığı Harel Grup bünyesinde 

yer alan arama kurtarma ekibinin de ilk günden itibaren böl-

gede çalışmalarını yürüttü.

Ayrıca Türkiye Sigorta Birliği öncülüğünde başlatılan yar-

dım kampanyasına bölgede gerekli olan temel gıda ve ihtiyaç 

malzemeleri ile destek oldu ve çalışmalarının devam edece-

ğini duyurdu.

ÖZEL HABER    |

21MART 2023



Kahramanmaraş RS Servis 
dağıtım deposuna dönüştü

RS Otomotiv Grubu

Kahramanmaraş RS Servis gelen yardımların depremze-

delere ulaşımını sağlaman için dağıtım deposu olarak kulla-

nıma açıldı. Ayni ve nakdi yardımlarda da bulunan RS Oto-

motiv Grubu aynı zamanda stoklarında bulunan polarlarını 

da depremzedelere dağıttı.

HDI Mobil Hizmet 
Merkezleri devrede

RS Otomotiv Grubu

Deprem bölgesine destek olmak adına ayni ve nakdi yar-

dımlara ek olarak, oluşabilecek her türlü ihtiyaç için Türkiye 

Sigorta Birliği, Kızılay ve AFAD gibi yetkili kurumlarla etkin 

bir iş birliği içerisinde çalıştıklarını duyurdu. Aynı zaman-

da mevcutta bulunan tüm powerbank stoklarını da deprem 

bölgesine gönderdi. Depremden etkilenen sigortalılar için en 

hızlı şekilde ve yerinden hizmet verebilmek için 5 adet yeni 

araçla HDI Mobil Hizmet Merkezlerini devreye aldı.

Karavan seferberliği
Tur Assist

RS Otomotiv Grubu bünyesinde bulunan Tur Assist, Kara-

van Forum dayanışması ile karavanları çekiciler yardımıyla 

afet bölgesine ulaştırdı. Ayni ve maddi yardımlarda da bulu-

nan Tur Assist, vatandaşların bakanlık izni ve yönlendirme-

leri ile karavanlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırabilmek için 

Karavan Forum ile iletişime geçebileceklerini duyurdu.

Türkiye Sigorta Birliği (TSB)

Deprem felaketinin yaralarını sarmak için var gü-
cüyle çalıştıklarını belirten Türkiye Sigorta Birliği, üye 
şirketlerin destekleri ve KIZILAY koordinasyonuyla, 
depremden etkilenen vatandaşların ihtiyaçlarına yöne-
lik ayni yardım tırlarını deprem bölgelerine ulaştırdı. 
Şirketin hasar ihbar hatları ve sahadaki destek noktala-
rı ile depremzedeleri yalnız bırakmadıklarını açıkladı. 
Aynı zamanda AFAD'a nakdi destekte bulundu.
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Bağış Toplama 
Platformu kuruldu

NN Hayat ve Emeklilik

Çocuklar için seferberlik 
Mert Grup Sigorta

Deprem bölgesine ulaşan ilk sigorta şirketi olan Mert Grup 

Sigorta, Sigortashop takım otobüslerinin afet bölgesinde-

ki sivil toplum örgütlerinin kullanımına hizmet vermek için 

yola çıktığı duyuruldu. Özellikle takım otobüslerini afetin ya-

şandığı ilk günden bu yana düzenli olarak Ankara ve Kırşehir 

başta olmak üzere diğer civar illerden de yardımları topla-

yarak, bazı sağlık ve kurtarma personelleri ile birlikte enkaz 

bölgesine ulaştırdı. Ayrıcı sosyal medyadan yapılan paylaşım 

ile Afet Bölgesine ulaşmak isteyenlerin ve lojistik desteğe ih-

tiyacı olanların kendilerine ulaşabileceklerini duyurdu. Ayni 

ve maddi yardımların dışında, deprem bölgesinde bulunan, 

anne babasını kaybeden çocukların Kırşehir Çocuk Esirgeme 

Kurumuna ulaşımları sağlandı.

Yardımlar devam edecek
Unico Sigorta

Türkiye Sigorta Birliği ile koordineli olarak AFAD’a nakdi 

yardımda bulunan Unico Sigorta, Kızılay’a da ayni yardım-

larda bulundu. Acenteleri için iş yeri ve barında ihtiyaçlarına 

yönelik çalışmalar yürüttü. Yapılan yardımların düzenli ola-

rak devamlılık göstereceği bildirildi.

NN olarak hem yerel hem de Grup düzeyinde, sivil 
toplum kuruluşları aracılığıyla depremzedelerin temel 
ihtiyaçlarını desteklemek ve karşılamak için harekete 
geçti. Ayrıca tüm NN Grup çalışanlarının katkıda bu-
lunabileceği bir bağış toplama platformu oluşturdu ve 
destek olmaya devam edeceklerini duyurdu.

Mobil Hizmet Merkezleri 
deprem bölgesinde

Neova Sigorta

AFAD ve Türk Kızılayı ile koordineli bir şekilde çalıştıkla-

rını duyuran Neova Sigorta, afetten etkilenen tüm bölgelere 

ayni ve nakdi yardımlar ulaştırdı. Ayrıca, sigortalıları bilgi-

lendirmek ve yönlendirmek üzere mobil hizmet merkezlerini 

depremden etkilenen illere gönderdi.

OYAK Kriz Koordinasyon 
Merkezi görev başında

OYAK GRUP SİGORTA ve Reasürans Brokerliği

OYAK GRUP SİGORTA, OYAK Kriz Koordinasyon Merkezi 

üzerinden, başta AFAD olmak üzere resmi kurum ve kuruluş-

larla iş birliği içinde oluklarını duyurdu. OYAK Grubu Şirke-

tine ait vinç, kamyon, iş makinesi, ambulans, itfaiye gibi böl-

gede ihtiyaç duyulan araçları, şoför, yükleyici ve operatörleri 

ile birlikte resmi kurum ve kuruluşların kullanımına sundu. 

Bugüne kadar 350 kişilik arama kurtarma ekibi, 70’e yakın iş 

makinesi ile sahada aktif görev aldı.

22 Şubat 2023 itibarıyla, Grup şirketince hazırlanan yak-

laşık 1.7 milyon tıbbi malzemeyi, gıda ve hijyen malzemesi ile 

kıyafetten oluşan 60 bin koliyi, ayrıca kişisel koruyucu do-

nanım, çadır, soba, battaniye, uyku tulumu gibi barınma ve 

ısınma ekipmanlarını, konteyner ve jeneratörleri kendi lojis-

tik ağımız ile afet bölgesine gönderdi ve sevkiyata devam edi-

leceği belirtildi. Hem kurtarma çalışmaları hem de deprem-

zedeler için hayati önem taşıyan enerji ihtiyacını karşılamak 

amacıyla afetin ilk gününden bugüne kadar bölgeye yaklaşık 

8.5 milyon litre akaryakıt ve motorin sevkiyatı gerçekleştirdi. 

Afet bölgesini yeniden ayağa kaldırmak için her desteği 

sağlamaya devam edecekleri belirtildi.

ÖZEL HABER    |

23MART 2023



iLab Grup Şirketleri Deprem 
Bölgesi İçin Seferber Oldu

Magdeburger Sigorta

Sigortam.net

Ferdi Kaza Poliçelerine 
Online Psikolojik 
Destek hizmeti

GRI Sigorta

Deprem felaketinin yaşandığı ilk günden bu yana kendi üs-

tümüze düşeni yapmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz di-

yen GRI Sigorta, Asistans firması olan Alpha Assistance ile bir-

likte, depremden hasar gören 10 ilimize ayni yardımlarını iletti.

Aynı zamanda depremzede illerdeki hasarlı araçların gü-

venli bir ortama alınması amacıyla toplama merkezleri oluş-

turdu. Yine deprem bölgesinde yer alan mağdur acentelere 

maddi ve manevi destekte bulunduklarını açıkladı.

Vefat eden acentelerinin partajlarını kapatmamak suretiyle, 

diğer acentelerinin bu partajla üretim vererek acentelerin ha-

yatta kalan birinci dereceden akrabalarına maddi destek sağ-

lanması konusunda çalışmalara başladı.

İlgili kurumlar aracılığıyla ayni ve maddi yardımlarına ku-

rumsal ve bireysel olarak devam ettiklerini belirten GRI Sigorta 

deprem bölgesi içinde oluşturulan ferdi kaza poliçelerine onli-

ne psikolojik destek hizmeti eklenmesi konusunda çalışmaları-

nı sürdürdüklerini belirtti.

Lokman Hekim Sağlık Vakfı’na destek

Groupama

Groupama Sigorta, GEA Arama Kurtarma ve Lokman Hekim 

Sağlık Vakfı’nın deprem bölgesindeki çalışmalarını destekledi.

Kızılay ve LÖSEV’e Destek
Katılım Emeklilik

Katılım Emeklilik, Kızılay ve LÖSEV’e yaptığı yardımlarla bir-

likte deprem bölgesine destek sağladı.

Bor Holding Grup şirketi ile Borlease, SIXT rent a 
car, Magdeburger Sigorta, Otosfer, Tardigrad ve Estas-
yon ile deprem bölgesindeki ihtiyaçlara destek oldu. 
AFAD vasıtasıyla bölgeye yönlendirilen yardım tırlarına 
ihtiyaç malzemesi desteği sağladı.

Bununla birlikte, SIXT rent a car araçlarını afet böl-
gesindeki ihtiyaç sahiplerinin kullanımına sundu. Ay-
rıca SIXT Almanya ile ihtiyaçlar ve kendilerinden yön-
lendirilen yardımların bölgeye aktarılması konusunda 
iletişim halinde oldukları belirtildi.

Deprem felaketinin yaralarını sarmak için hem yerel 
yönetim hem de yardım kuruluşlarıyla irtibat halinde 
olduklarını açıklayan sigortam.net, deprem bölgesin-
deki ihtiyaçları karşılamak için iLab Grup şirketleri 
olarak AFAD’a bağışta bulunduklarını açıkladı.

Destekler devam edecek
Gulf Sigorta

AFAD'a 1 milyon TL nakdi yardımda bulunan Gulf Sigor-

ta, AHBAP derneğine de çalışanları tarafından yapılan nakdi 

yardım ile aynı oranda şirket katkısı sundu.

Kızılay'a da 60 kolilik ayni yardım yapan Gulf Sigorta, bağlı 

bulundukları grubun (GIG, Gulf Insurance Group) büyük his-

sedarı olan KIPCO da, Kuveyt Kızılay'ı üzerinden, bölgedeki 

depremzedeler için 1 milyon USD tutarında bağışta bulundu 

ve desteklerini sürdüreceklerini açıkladı.
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AFAD’a 1 Milyar TL Bağış 60 Milyon TL Nakdi Yardım

Anadolu Hayat Emeklilik ve Anadolu SigortaAXA Sigorta

Anadolu Sigorta ve Anadolu Hayat ve Emeklilik’in de bün-

yesinde bulunduğu İş Bankası Grubundan deprem bölgesi-

ne 10 milyar TL’lik destek sağlandı. İş Bankası Grubu olarak, 

afetzedelere verilecek desteğe katkı sunmak için bölgedeki 

yardımları organize eden Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-

kanlığı'na (AFAD) toplam 1 Milyar TL bağış yaptı.

Bölgeye barınma, ısınma, lojistik ve gıda yardımı da ulaş-

tıran İş Bankası Grubu ihtiyaç duyulan malzemeleri deprem-

zedelere ulaştırdı. Deprem bölgesindeki çalışanları ve yakın-

ları için, yaşama hazır şekilde 300 konteyner temin edildi.

İştiraklerinden biri olan Şişecam, depremzedeler için ge-

niş kapasiteli konteyner yaşam alanı kurdu.

AXA Sigorta Depremden etkilenen vatandaşların ihtiyaç-

larına yönelik ayni ve nakdi destekleri, AFAD ve Kızılay ko-

ordinasyonunda GEA – Arama Kurtarma ve Türkiye Voleybol 

Federasyonu işbirliği ile deprem bölgelerine ulaştırdı.

Aynı zamanda AXA Tüm Kalplerde gönüllüleri tarafından 

yapılan 60 milyon TL nakdi yardıma ek olarak tüm AXA Gru-

bu ülkelerinde yaklaşık 110 bin AXA çalışanını kapsayan glo-

bal bir yardım kampanyası başlatıldı.

Ayrıca yıl içinde yapılması planlanan acente pazarlama 

faaliyetlerini iptal eden AXA Sigorta, bu faaliyetlere ayırdığı 

17,5 milyon TL’lik bütçeyi de deprem bölgelerinde oluşan ih-

tiyaçlara yönelik kalıcı destek olarak bağışlamaya karar verdi.
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İş Bankası Grubu
10 Milyar TL’lik
destek sağladı

Milli Reasürans

500 depremzedeye nakdi yardım

Aveon Global Sigorta

Aveon Global Sigorta deprem sebebiyle son bir hafta içe-

risinde AFAD'a yaptığı bağış haricinde; 500 depremzedeye 

nakdi yardım ve 20 öğrenciye burs yardımı sağladı. Ayrıca 15 

sigorta acentesine bilgisayar ve donanım tahsis eden şirket, 

55 acentesine nakdi destek de verdi. Gelen taleplere göre de 

çalışmalarının devam edeceğini duyurdu.

Sigorta Fuarı ve Kongresi

Sigorta Fuarı kurum olarak AFAD ile koordineli bir şekilde 

çadır içi soba, uyku tulumu, uzay battaniyesi, cep ısıtıcısı, el 

feneri, kalem pil, kışlık mont ve bot gibi ihtiyaç listelerinin 

tamamlanabilmesi için yardım çağrısında da bulundu.

Global Bağış 
Kampanyası 

Generali Sigorta

Depremden etkilenen tüm bölgelere destek sağlayan Ge-

nerali Sigorta, Generali Grubu ile bölgelerde bulunan çocuk-

ların temel ve acil ihtiyaçlarının giderilmesi amacı ile UNI-

CEF’e €500,000 tutarında bağışta bulundu.

Aynı zamanda tüm dünyadaki Generali çalışanlarının des-

teği ile oluşturulacak global bir bağış kampanyası başlatıldı. 

Kampanya sonunda toplanan tutar kadar Generali Grubu da 

üzerine ekleyecek ve ulaşılan bağış miktarının yerel yardım 

kuruluşlarına aktarılacağı açıklandı.

Ek olarak Generali Sigorta Türkiye çalışanları olarak baş-

latılan kampanya ile oluşturulan yardım fonunu AFAD’a ve 

AHBAP’a göndererek destek sağladı.

Milli Reasürans’ın da bünyesinde bulunduğu İş 
Bankası Grubundan deprem bölgesine 10 milyar TL’lik 
destek sağlandı. İş Bankası Grubu deprem bölgesi için 
AFAD'a 1 milyar TL bağış yaparken, inşa edilecek dep-
rem konutları için de 1 milyar 750 milyon TL tutarında 
destek sağladı.

Bölgeye barınma, ısınma, lojistik ve gıda yardımı da 
ulaştıran İş Bankası Grubu ihtiyaç duyulan malzeme-
leri depremzedelere ulaştırdı. Deprem bölgesindeki 
çalışanları ve yakınları için, yaşama hazır şekilde 300 
konteyner temin edildi.

İştiraklerinden biri olan Şişecam, depremzedeler 
için geniş kapasiteli konteyner yaşam alanı kurdu.
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10 ile 10 TIR
yardım gönderildi

AREX Sigorta

AREX Sigorta, depremin yaşandığı ilk günden itibaren An-

kara Büyük Şehir Belediyesi koordinasyonunda depremzede-

lere desteğini sürdürdü. 

Deprem bölgelerine her ile bir tane olmak üzere toplamda 

10 TIR ile yardımda bulundu.

Bölgede oluşan ihtiyaçlara göre yardımların süreklilik 

gösterdiğini belirten AREX Sigorta, her il için ayrı olarak tah-

sis edilen TIR’lar ile desteklere devam edeceklerini belitti.





DASK: Hasar ihbarında 
süre kısıtlaması 
uygulanmamaktadır
Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK), 
evleri depremde hasar gören Zorunlu 
Deprem Sigortası poliçesi sahiplerinin 
kuruma hasar bildirimi yapması 
ile ilgili bir zaman sınırlamasının 
bugüne kadar hiç uygulanmadığını ve 
uygulanmayacağını duyurdu.
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DASK'tan yapılan açıklamada, evleri depremde hasar gören Zorunlu Dep-

rem Sigortası poliçesi sahiplerinin hasar bildirimine ilişkin bir süre sı-

nırlamasının olmadığı bildirildi. Açıklamada, genel şartlarda her ne kadar 

"Rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği tarihten itibaren en geç 15 iş günü 

içinde DASK'a bildirme yükümlülüğü" olsa da kurumun sigortalıların haberdar olma 

zamanını tam olarak tespit edemeyeceğinden ilgili maddeyi sigortalı lehine değerlen-

dirdiğini kaydedildi. Sigortalıların herhangi bir sınırlama olmaksızın hasar bildirimin-

de bulunabileceği aktarılan açıklamada, DASK'ın, önceki depremlerde olduğu gibi bu 

afette de yıkıldığı tespit edilmiş binalarda sigortalı ihbarını dahi beklemeksizin hasar 

ödemelerini gerçekleştirdiği vurgulandı.

"DASK, herkes için primlerini ödenebilir 
seviyede tutmayı amaçlar"

Açıklamada, DASK'ın, herkes için primlerini ödenebilir seviyede tutmayı 

amaçladığı belirtilerek, şunlar kaydedildi: "Sigorta sistemlerinde ödenen primler, 

poliçe karşılığında sağlanan teminatların bir oranıdır. Dolayısıyla teminat mikta-

rı arttıkça prim miktarı artmaktadır. Teminatların tüm konutları kapsayacak bir 

seviyeye çıkarılması reel prim artışına ek olarak reasürans maliyetlerini de ciddi 

oranda artıracağı için vatandaşların tamamının yüksek prim ödemesini zorunlu 

kılacaktır. Zorunlu Deprem Sigortası, zorunlu bir sigorta olması sebebiyle prim-

lerin ödenebilir bir seviyede tutulması amaçlanmaktadır. Daha fazla teminat al-

mak isteyen vatandaşlarımız, kendi istekleriyle sigorta şirketlerinden herhangi 

bir sınırlama olmaksızın DASK'ın üzerine ihtiyari sigorta yaptırabilmektedir."

"DASK fonları yalnızca sigortalıların hasarlarını 
ödemek için kullanılır"

Açıklamada, DASK'ın sunduğu Zorunlu Deprem Sigortası'nın bir vergi olma-

dığı, 1999'da meydana gelen büyük Kocaeli depremi sonrasında kanunlaştığı ve 

kamu kaynaklarından bağımsız bir sigorta fonu oluşturmak amacıyla 2000'de 

kurulduğu anımsatıldı. "DASK, Zorunlu Deprem Sigortası ile sigortalılara verilen 

teminat karşılığında aldığı primlerle bir deprem teminat havuzu oluşturmakta-

dır" ifadesi kullanılan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Bu havuz, devlet kaynaklarından tamamen bağımsızdır. DASK, Zorunlu Dep-

rem Sigortası poliçesi sahiplerinin primlerinden ve ilave olarak uluslararası re-

asürörlerden temin ettiği sigorta korumasıyla oluşturduğu kaynaktan yalnızca 

sigortalılarına tazminat ödemesi yapmaktadır. Özetle; DASK fonları, sadece si-

gortalıların ödediği Zorunlu Deprem Sigortası poliçe primlerinden oluşmaktadır. 

DASK'ın fonları yalnızca sigortalıların hasarlarını ödemek için kullanılmaktadır. 

DASK'ın deprem vergileri ile hiçbir ilgisi yoktur. DASK, gelir vergilerinden hiçbir 

pay almamaktadır. Sonuç olarak, DASK, finansal açıdan kamu kaynaklarından ta-

mamen bağımsızdır ve sunduğu Zorunlu Deprem Sigortası bir sigorta ürünüdür."
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“Evim Yuvan Olsun” kampanyasında 
Türkiye Sigorta güvencesi

Türkiye Sigorta, depremden etkilenen vatandaşlarımızın barınma sorununun çözümüne katkı 
sağlamak adına başlatılan "Evim Yuvan Olsun" kampanyası kapsamında evini afetzedelere açan ev 

sahiplerine bina ve eşya sigortasıyla güvence sunacak.
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KAHRAMANMARAŞ merkezli depremlerden etkile-

nen vatandaşların barınma sorununun çözümüne 

katkı sağlamak üzere hayata geçirilen "Evim Yuvan 

Olsun" kampanyası ile hayırsever ev sahiplerinin 

evlerini bedelsiz olarak ya da indirimli kira bedelleriyle ihti-

yaç sahiplerinin kullanımına sunabilecekleri bir sistem devre-

ye alındı. Kampanya dahilinde depremzedelerin kullanımına 

bedelsiz veya kiralama yoluyla açılan evler, "Tek Yürek Bina ve 

Eşya Sigortası" kapsamında evde bulunan eşyalar, bina ve binaya 

dahil risklere karşı sigorta primleri Türkiye Sigorta tarafından 

karşılanacak.

Afetzedelerin kullanımı için tahsis edilen evlere özel hazır-

lanan Tek Yürek Bina ve Eşya Sigortası; evde bulunan eşyalar 

ile bina ve binaya dahil edilecek elektrik, doğalgaz, su saatleri, 

kombi, uydu anteni, kaloriferler, armatürler vb. binanın ayrıl-

maz bütünleyici parçaları ve/veya sabit tesisat risklerine karşı 

güvence sunacak. Türkiye Sigorta, Tek Yürek Bina ve Eşya Sigor-

tası ile belirtilen bu değerler için yangın, yıldırım, infilak, fır-

tına, duman, sel/su basması, dahili su, grev, lokavt, kargaşalık, 

halk hareketleri, kötü niyetli hareketler, terör, yer kayması, ha-

va-deniz-kara taşıtları çarpması ve dolu risklerine karşı 25.000 

TL’ye kadar bir yıl süreyle teminat sağlayacak.  

Türkiye Sigorta Genel Müdürü Atilla Benli, projeye ilişkin 

şunları söyledi: “Ülkemizin yaşadığı afetin yaralarını el birliğiyle 

sarmak için çalışmaya devam ediyoruz. Depremden etkilenen 

vatandaşlarımızın yuvasız kalmaması için oluşturulan Evim Yu-

van Olsun kampanyasına katkı sağlamaktan gurur duyuyoruz. 

Türkiye Sigorta olarak afetzedelere evlerini açan hayırsever 

vatandaşlarımızın konut ve eşyalarını, poliçede belirtilen risk-

lere karşı Tek Yürek Bina ve Eşya Sigortası ile güvence altına 

alıyoruz. Bu zor günlerde yaralarımızı sarabilmek için anlam 

ve önemi büyük olan bu projede emeği geçen herkese ve dep-

remzedelere evini açan veya kira desteğinde bulunan hayırsever 

vatandaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum.”
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DASK
başvuruları

yüzde 112
yükseldi
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11 ili etkileyen depremlerin ardından Zorunlu Dep-

rem Sigortası DASK'a 158 bin 183 hasar ihbarı ya-

pıldı. Zorunlu Deprem Sigortası'nda günlük poli-

çe üretimi yüzde 112 artış gösterdi. Bölgeye yakın 

Hakkari, Muş, Bingöl, Niğde, Bayburt ve Batman gibi illerde si-

gortalılık oranındaki ciddi yükseliş dikkat çekti.

Doğal Afet Sigortaları Kurumu'nca (DASK) depremin üzerin-

den henüz 24 saat geçmeden ilk hasar ödemesinin gerçekleşti-

rildiği ve hasar ödemelerinin hızla sürdürüldüğü belirtilerek, "16 

Şubat 2023 saat 10.00 itibarıyla, tarafımıza ulaşmış 158 bin 183 

hasar ihbarı bulunmaktadır" ifadeleri kullanıldı.

Sigorta başvurusu 7 şehirde yükseldi

Açıklamada, deprem sonrası yaşanan acı tecrübelerin, sigor-

talı olma eğilimini etkileyerek sigortalılık oranlarında bir artışa 

neden olduğu vurgulanarak, "Bizim, kurum olarak hedefimiz, acı 

tecrübeler yaşanmadan kapsamımıza giren tüm konutları Zo-

runlu Deprem Sigortası güvencesi altına almak. Bugün itibarıyla 

iller bazında günlük poliçe üretiminde ise yüzde 112 oranında 

artış mevcuttur. Hakkari, Muş, Bingöl, Niğde, Bayburt, Kayseri 

ve Batman sigortalılık oranında artış görülen başlıca iller olarak 

öne çıkmaktadır" ifadelerine yer verildi.

Eksperler 15 ilde tespit için çalışıyor

DASK’ın görevli eksperlerinin 15 ilde çalışmalarını sürdürdü-

ğü belirtildi. Depremin üzerinden henüz 24 saat geçmeden ilk 

hasar ödemesinin gerçekleştirildiği ve hasar ödemelerinin hızla 

sürdürüldüğü belirtilen açıklamada, "16 Şubat 2023 saat 10.00 iti-

barıyla, tarafımıza ulaşmış 158 bin 183 hasar ihbarı bulun-mak-

tadır. 20 Şubat itibarıyla, tarafımıza ulaşan hasar ihbarı sayısı, 

işlemi süren başvuru sayısı ve ödenen tazminat tutarı bilgilerini 

paylaşacağız. Amacımız, tüm vatandaşlarımızın aynı anda doğru 

ve şeffaf bilgilere erişimini sağlamak" ifadeleri kullanıldı.
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‘Doğa Bebek’ Umut Oldu

|    HABER

DEPREMZEDELERIMIZIN yaralarını sarmak, ülke-

mizin bu zor sürecinde ihtiyaçlara destek olmak 

için Doğa Sigorta grup iştirakleri İstanbul Topkapı 

Üniversitesi ve Doğa Hospital ile birlikte ilk günden 

itibaren etkili yardım çalışmaları başlattı. Doğa Sigorta ve İs-

tanbul Topkapı Üniversitesi ihtiyaç malzemeleri yüklü tırlarını 

bölgeye hızlıca sevk ederken, Doğa Hospital da sağlık alanında 

gerekli destek ve yardımları depremzedelere sunmakta. Ülkece 

yaşadığımız bu acı ve zor süreçte küçük umutlara, küçük sevinç-

lere her zamankinden çok ihtiyacımız var. Doğa Hospital’dan 

gelen güzel bir haber de böyle bir örnek.

Depremin şiddetle hissedildiği Hatay’ın Antakya ilçesinde 

yaşayan Fatma Y. ve eşi, evlerinin depremde hasar görmesiyle 

iki çocuğuyla birlikte zorlu şartlar altında İstanbul’a geldi. Dep-

remin etkilediği şiddetli sarsıntılardan kurtulduğunda 39 hafta-

lık hamile olan Fatma Y. güvende olmaya her zamankinden daha 

çok ihtiyaç duyarak, daha önce iki çocuğunu da sağlıkla dünyaya 

getirdiği Esenyurt Doğa Hospital’da doğumunu gerçekleştirmek 

istedi. Durumu öğrenen Doğa Hospital Yönetim Kurulu ve has-

tane yetkilileri, Fatma Y.’nin ve ailesinin tüm gider ve ihtiyaçla-

rını ivedilikle karşıladı. Doğa Hospital’ın uzman doktorları saye-

sinde Fatma Y. ve eşi bebeklerine sağlıkla kavuştu. Doğa Hospital 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili Muhammet Burak Kırmızı, “Dep-

remzedelerimiz çok zor bir süreçten geçiyorlar. Ülkece bu zor 

zamanlarında yanlarında olmamız, bireysel ve kurumsal so-

rumluluklarımızı yerine getirmemiz gerekiyor. Depremzede 

hastalarımızın tedavi masraflarını üstleniyoruz. Doğa Hospital 

Ailesi olarak milletimizin her zaman yanındayız” dedi.

Doğa Hospital’da doğumunu gerçekleştiren Fatma Y. “Allah 

bebeğimizin yüzüne güldü, çok zor anlar yaşadık, halen de evi-

mizden, şehrimizden, sevdiklerimizden ayrı, onlar için endi-

şe ve üzüntü içindeyiz. Bu zor süreçte beni ve eşimi hiç yalnız 

bırakmayan başta Muhammet Bey olmak üzere, Doğa Hospital 

doktorlarına ve çalışanlarına teşekkür ederim. Kızımın ismini 

Doğa koydum. İnşallah kızım da büyüdüğünde insanlara yardım 

eden, onları seven ve sahip çıkan birisi olur” dedi.
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Her bir yürek iyilikle, sevgiyle, dayanışmayla, 
yardımlaşmayla dolup taştığı sürece umut var.

Çalışanlarımızla birlikte elimizden gelen tüm yardımı, 
Kahramanmaraş ve çevre illerde yaşanan deprem felaketinde 
mağdur olan ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için 
canla başla çabalamaya devam ediyoruz.

Yaşanan bu büyük felakette hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralı vatandaşlarımıza 
acil şifalar diliyoruz.

Yaralarımızı 
Omuz Omuza Saracağız!
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"DASK 
ve Konut 
Sigortası 

çok önemli"

TÜRKİYE’yi yasa boğan, Kahramanmaraş merkez-
li 11 ilde etkili olan depremler Türkiye'de yeniden 
deprem gerçeğini hatırlattı. 17 Ağustos 1999 yılında 
yaşanan büyük Marmara depremi sonrasında yaptı-

rılması zorunlu hâle gelen Zorunlu Deprem Sigortası, bir diğer 
ismiyle DASK ve Konut Sigortası’nın da ne kadar önemli oldu-
ğunu da gündeme getirdi. Konu ile ilgili değerlendirme yapan 
Monopoli Sigorta Kurucu Ortağı ve CEO’su Erol Esentürk, dep-
remler sonrası DASK ve Konut Sigortası’na taleplerin arttığını 
söyledi. 

Tüm tapu ve tesisat sözleşme işlemlerinde zorunlu evrak 
olarak talep edilen DASK’ın tapuya kayıtlı ve özel mülkiyete tabi 
taşınmazlar üzerinde mesken olarak inşa edilmiş binalar ve bu 
binaların içinde yer alan iş yerleri ve benzeri amaçla kullanılan 
bağımsız bölümler için “Afet Kanunu” kapsamında yaptırılması 
gereken bir poliçe olduğunu belirten Monopoli Sigorta Kurucu 
Ortağı ve CEO’su Erol Esentürk: “İlgili kanun kapsamında be-
lirlenen limitler için deprem ve deprem sonucunda gerçekleşen 
yangın, tsunami ve yer kayması için teminat sağlayan bir poli-
çedir. Sadece bina için teminat sağlanmaktadır. Depremde tam 
bir sigorta teminatı için, DASK tarafından belirlenen limitler ile 
binanızın inşaat bedeli arasında kalan kısım ve eşyanız için ko-
nut poliçesi kapsamında teminat alabilirsiniz. Yıllık olarak dü-
zenlenen poliçelerin prim tutarları konutun yapı tarzına, brüt 
yüz ölçümüne, inşaa yılına, kat sayısına ve bulunduğu mahal-
lenin risk grubuna göre hesaplanır. Poliçesini her yıl yenileyen 
poliçe sahipleri yenileme indiriminden faydalanır. İnşaat tarihi 
ve Kat sayısına göre indirim/sürprim uygulanabilir. Sigortala-
nan konut için poliçede ne kadar teminat ödenmesi gerektiği 
belirtilmiş ise o limite kadar hasarları karşılar. 2022’nin Kasım 
ayında yapılan değişiklikle DASK’ın teminat tutarları artırıldı. 
DASK’ın bir konut için ödeyeceği en yüksek tazminat tutarı 640 
bin TL’dir. Ancak bazı durumlarda hasar poliçe kapsamında be-
lirtilen limiti aşabiliyor. Bu tür durumlarda, poliçe limitini aşan 
hasarların ödenmesi zorunlu deprem sigortası poliçesinden 
maalesef karşılanamıyor” dedi. 

Konut sahiplerinin DASK dışında Konut Sigortası’nı da yap-
tırmasının önemli olduğunu vurgulayan Esentürk: “Konut si-
gortası, herhangi bir doğal afet, yangın ve hırsızlık durumunda 
ev ve içindeki eşyaları koruyan geniş kapsamlı bir sigorta türü-
dür. Herhangi bir tehlike ya da konutta meydana gelen hasarda 
sigortalıları büyük masraflardan kurtarır. Bu sigorta zorunlu 
olmamakla beraber yaptıranlara büyük yararlar sağlar. Ayrıca 
sadece ev sahipleri değil kiracılar da Konut Sigortası’ndan ya-
rarlanabilirler. Ev maliki olmasa da konutta ikâmet edenler eş-
yalarını bu sigorta ile güvence altına alabilir” dedi. 
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Erol Esentürk
Monopoli Sigorta Kurucu Ortağı ve CEO’su 





“Depremin 
üzerinden 

henüz 24 saat 
geçmeden 
ilk hasar 

ödememizi 
gerçekleştirdik”

TÜRK Reasürans ve Doğal Afet Sigortaları Kurumu Ge-
nel Müdürü Selva Eren, finansal ve operasyonel tüm 
hazırlıkları, coğrafyada meydana gelebilecek olası bü-
yük bir depremi göz önüne alarak yaptıklarını, tüm 

birimler ve finansal ödeme gücüyle üzerlerine düşeni yapmak için 
hazır olduklarını bildirdi. Eren, yaptığı yazılı açıklamada, 6 Şubat'ta 
meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin çok sayıda 
ili etkilediğini ve acı kayıplar yaşandığını aktararak, hayatını kaybe-
den tüm vatandaşlara Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi.

Deprem sonrası sürdürülecek çalışmalarda kurumlarına da bü-
yük sorumluluk düştüğüne işaret eden Eren, şunları kaydetti: "Bu 
sorumluluğun farkındalığı ile vatandaşlarımıza bir an önce maddi 
güvence sağlamak adına harekete geçtik. Bu amaçla ilk olarak An-
kara Olağanüstü Yönetim Merkezimizdeki ekiplerimize, İstanbul 
ekiplerimizin de katılımıyla tam kadro çalışmalarımızı başlattık. 
Ayrıca, yöneticilerimiz ve hasar ekiplerimiz ile aynı gün içinde böl-
geye intikal ettik. Depremden etkilenen vatandaşlarımıza en hızlı 
şekilde hizmet vermek amacıyla bölgede kuracağımız mobil ofisle-
rin ve deprem tırımızın konuşlanacağı yerleri tespit ettik.

Deprem tırımız ilk olarak Kahramanmaraş'a yerleşerek hiz-
mete başlamış olup, diğer mobil ofislerimiz ise 13 Şubat itibarıy-
la faaliyete geçecektir. Bugüne kadar finansal ve operasyonel tüm 
hazırlıklarımızı, coğrafyamızda meydana gelebilecek olası büyük 
bir depremi göz önüne alarak yaptığımız için tüm birimlerimiz ve 
finansal ödeme gücümüzle üzerimize düşeni yapmak için hazır-
lıklarımız tamdır. Bugün itibarıyla biriken deprem fonlarımız 23 
milyar TL seviyesinde olup, sigortacılık tekniği çerçevesinde bu 
tutarın üzerine eklediğimiz ciddi miktarda reasürans koruması ile 
toplamda 117 milyar TL ödeme kapasitemiz ile bu ve benzeri bir-
çok depremde sigortalarımızın hasarlarını tazmin edecek finansal 
güce sahibiz. Operasyonel süreçlerde ise olası büyük bir afete ha-
zırlıklı olmak adına yenilediğimiz bilgi sistemleri altyapımız, bek-
lediğimiz performansta, sorunsuz ve kusursuz hizmet sunmamıza 
imkan sağlamaktadır."

Selva Eren, Alo DASK 125, e-devlet ve web sitesi aracılığı ile ke-
sintisiz şekilde hasar ihbarı almanın yanında diğer kamu kurum-
larının yaptığı tespitler doğrultusunda sigortalılardan ihbar gel-
mesini dahi beklemeden hasar süreçlerini başlatıp ödemelerini 
gerçekleştirdiklerini belirterek, "Şu ana kadar tarafımıza ulaşmış 
30 bini aşkın hasar ihbarı işleme alınmış olup eksper görevlendir-
melerine başladık. Depremin üzerinden henüz 24 saat geçmeden 
ilk hasar ödememizi gerçekleştirdik ve hasar ödemelerimizi hızla 
sürdürüyoruz. DASK olarak, bağlı bulunduğumuz Hazine ve Maliye 
Bakanlığımız ve düzenleyici üst kurumumuz Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumumuzdan destek alarak 
tüm ekibimiz ile gerek bölgede gerekse merkezimizde görevimizi 
yerine getiriyoruz." ifadelerini kullandı.
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Selva Eren
Türk Reasürans Doğal Afet Sigortaları

Kurumu Genel Müdürü

Yaşadığımız büyük deprem felaketinde 
çalışma arkadaşımız Mehmet Akif Vurucu

ve ailesini kaybetmenin derin
üzüntüsü içerisindeyiz.

Vurucu ailesi ve kaybettiğimiz tüm 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet,

yakınlarına sabırlar diliyoruz.

Başımız sağ olsun.

GEÇMIŞ OLSUN
TÜRKIYE
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Vatandaşlarımız 
hasar tespit 

sürecine ilişkin 
herhangi 

bir endişeye 
kapılmasın

ERDEM, yaptığı yazılı açıklamada, sigorta eksperleri 

camiası olarak, depremde zarar gören tüm vatandaş-

ların yanında olduklarını belirtti. Geçmişte yaşanan 

depremlerde de olduğu gibi Kahramanmaraş dep-

reminden zarar gören sigortalıların yaralarını bir nebze olsun 

sarabilmek, mağduriyetlerin bir an önce giderilmesini sağlamak 

amacıyla sigorta eksperleri olarak deprem bölgesinde saha çalış-

malarına başladıklarını bildiren Erdem şunları kaydetti:

"DASK ve ihtiyari deprem teminatı sunan sivil ya da ticari rizi-

kolara ilişkin tüm sigorta poliçelerindeki hasar tespit çalışmaları 

için ülkemizin her bölgesinde faaliyet gösteren deprem hasarları 

konusunda uzman, ilgili branşta ruhsatname sahibi eksperlerimiz 

bölgeye intikal etti. Lütfen vatandaşlarımız hasar tespit sürecine 

ilişkin herhangi bir endişeye kapılmasın. Toplumsal dayanışma 

açısından özel anlam ihtiva etmekte olan deprem hasarlarında, 

sigorta eksperleri olarak, sigortalılarımızın hasarlarını hızlı, adil 

ve objektif bir biçimde tespit edip raporlarımızı DASK'a ve ilgi-

li sigorta şirketlerine ileterek vatandaşlarımızın hasar tazminat 

ödemelerinin ivedilikle yapılması konusunda gereken tüm gayreti 

hassasiyetle gösteriyoruz. Bu kapsamda, hasar tespit işlemlerine 

başlanılabilmesi için sigortalılar tarafından öncelikle hasar ihbarı-

nın yapılması gerekmektedir."

Zorunlu Deprem Sigortası hasar ihbarının "ALO DASK 125 çağrı 

merkezi", "www.dask.gov.tr" internet sitesi ve e-devlet üzerinden 

yapılabildiğini aktaran Erdem, ihtiyari deprem teminatı içeren sivil 

ve ticari sigortalar için hasar ihbarının ise ilgili sigorta şirketlerine 

(acente ya da çağrı merkezi kanalıyla) yapılması gerektiğini belirtti.

Erdem, "Levhaya kayıtlı sigorta eksperlerinin iletişim bilgileri 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin www.sigorta.org.tr adresli in-

ternet sayfasında yer almaktadır. Dileyen vatandaşlarımız hasarına 

atanmış olan eksper ile bu bilgilerden iletişime geçebilirler. Diğer 

yandan, sigorta poliçesi kapsamında hasar tespiti için geldiğini 

ifade eden kişilerden sigorta eksperi kimlik kartlarının ibrazının 

talep edilmesi olası mağduriyetlerin önlenmesi adına önem arz et-

mektedir." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye Sigorta Eksperleri Derneği (TÜSED) 
Başkanı Ahmet Nedim Erdem, deprem hasarlarında, 
sigortalıların hasarlarını hızlı, adil ve objektif bir 
biçimde tespit edip raporları DASK'a ve ilgili sigorta 
şirketlerine ileterek vatandaşların hasar tazminat 
ödemelerinin ivedilikle yapılması konusunda gereken 
tüm gayreti gösterdiklerini bildirdi.
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Ahmet Nedim Erdem
TÜSED Başkanı
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Depremin etkilediği 11 ilde bin 
117 konut ve bin 451 işletme 

Quick Sigorta güvencesinde

|    ÖZEL HABER

Quick Sigorta Teknik Genel Müdür Yardımcısı Serdar Karayel, 1 milyon liraya satılabilen 
bir evin ne kadarını DASK’ın ödeyeceğini ne kadarını ise sigorta şirketinin ödeyeceğini 

anlattı. Karayel, metrekare hesabının yapılmasının ardından DASK’ın yaptığı hasar 
ödemesinden kalan tutarı sigorta şirketleri tarafından ödeneceğini, fark kalması 

durumunda ise bu bedelin arsa bedeli olduğunu dile getirdi.
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T ÜRKİYE, 6 Şubat'ta sabah saat 04.17'de Kahraman-

maraş'ın Pazarcık ilçesi merkezli 7,7 büyüklüğünde 

ve öğle vakti saat 13.24'te Elbistan merkezli 7,6 bü-

yüklüğünde iki depremle sarsıldı. Bunun üzerine 

depremlerden etkilenen bölgelerde hasar tespit çalışmaları de-

vam ediyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından 

yapılan yazılı açıklamaya göre, 481 bin 865 binada yer alan 2 mil-

yon 196 bin 88 bağımsız birimde hasar tespit çalışması yapıldı. 

Hasar tespit çalışması tamamlanan 61 bin 722 binada yer alan 

263 bin 800 bağımsız birimin acil yıkılması gereken, ağır hasarlı 

ve yıkık olduğu tespit edildi. Hatay'da 15 bin 248, Kahramanma-

raş'ta 12 bin 980 ve Gaziantep'te 12 bin 964 binanın acil yıkılması 

gerektiği bildirildi.

Evleri hasar gören depremzedeler ise Doğal Afet Sigortaları 

Kurumunun (DASK) zorunlu deprem sigortasının zararlarının 

ne kadarını karşıladığını, sigorta şirketlerinin ise zararlarını 

ne kadar karşılayacağını ve araçlarında meydana gelen hasarın 

karşılanıp karşılanmayacağını merak ediyor. Quick Sigorta Tek-

nik Genel Müdür Yardımcısı Serdar Karayel ve Quick Sigorta Oto 

Sigortaları Koordinatörü Direktörü Seyda Köksal, konuya dair 

değerlendirmelerde bulundu. 

"Deprem bölgesinde 493 bin kasko, 
463 bin iş yeri ve konut poliçesi var"

Quick Sigorta Teknik Genel Müdür Yardımcısı Serdar Kara-

yel, Quick Sigorta'nın Türkiye genelinde 8 bin 385 işletmeye ve 3 

bin 776 konuta, depremin etkilediği 11 ilde ise bin 117 konuta ve 

bin 451 işletmeye teminat sağladığını belirterek, deprem bölge-

sinde ise 493 bin adet kaskonun 463 bin adet ise iş yeri ve konut 

poliçesinin bulunduğu bilgisini verdi.

Karayel, deprem sigortası olarak bilinen DASK poliçelerinin, 

6305 sayılı Afet Sigortaları Kanunu gereğince 634 sayılı Kat Mül-

kiyeti Kanunu dahilindeki bağımsız bölümlerine, tapuya kayıtlı 

ve özel mülkiyete tabi taşınmazlar üzerinde mesken olarak inşa 

edilmiş binalara, bu binalar içinde yer alan ticarethanelere, 

büro ve benzeri amaçlarla kullanılan bağımsız bölümlere ve do-

ğal afetler nedeniyle devlet tarafından yaptırılan ya da verilen 

kredi ile yapılan meskenlere teminat sağladığını söyledi.

"DASK'ın ödediği tutar, hasar gören 
betonarme yapılarda metrekare 
birim bedeli karşılığı 3 bin 16 lira"

Karayel, bahse konu tanım içindeki tüm yapıların, ticari işlet-

meler de dahil olmak üzere DASK poliçesinden faydalanabileceği-

ne dikkati çekerek, "DASK poliçeleri, sigortalı bağımsız bölümün 

metrekaresinin DASK'ın belirlediği yapı tarzına göre metrekare 

birim bedeli karşılığını alır. Her halükarda bu bedel, belirlenen 

azami bedeli geçemez. 25 Kasım 2022 tarihindeki tebliğ öncesi 

betonarme yapılan için metrekare birim bedeli bin 508 lira, di-

ğer yapı tarzları için metrekare birim bedeli bin 40 lira ve azami 

tazminat tutarı ise 320 bin liraydı. Bu tarihten sonra çıkan tebliğ 

ile betonarme yapılarda metrekare birim bedeli 3 bin 16 lira, di-

ğer yapı tarzları için 2 bin 80 lira ve azami tazminat tutarı da 640 

bin lira olarak belirlenmiştir. Bu tebliğ öncesi yapılan poliçelerde 

güncel limitlerin geçerli olabilmesi için zeyilname ile bedel gün-

cellemesi yapılmış olması şartı aranır" ifadelerini kullandı.

Serdar Karayel
Quick Sigorta Teknik
Genel Müdür Yardımcısı
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DASK'ın yaptığı hasar ödemesinden kalan 
parayı sigorta şirketi ödeyecek

Karayel ayrıca, 1 milyon liraya satılabilen bir evin ne kadarını DASK'ın 

ödeyeceğini, ne kadarını ise sigorta şirketinin ödeyeceğini anlattı. Kara-

yel, metrekare hesabının yapılmasının ardından DASK'ın ödediği ücretin 

kalanını sigorta şirketinin yaptığı hesapların ardından ödeyeceğini, kalan 

farkında ise arsa bedeli olduğunu dile getirdi.

"Sigortalılar, poliçelerinin tanzim edildiği 
sigorta şirketleri veya yetkili acentelerinden 
hasar ihbarlarında bulunabilir"

DASK poliçelerinin, sadece yıkılan binalar için değil, kısmi hasara uğ-

rayan binaların hasarını da karşıladığını kaydeden Karayel, "Deprem ha-

sarlarında DASK poliçeleri olan ve depremde binaları hasar gören sigor-

talılarımız, ALO DASK 125, DASK kurumunun internet sitesinden DASK 

adına zorunlu deprem sigortası poliçesi düzenleyen sigorta şirketi, yetkili 

acentelerinden veya e-Devlet üzerinden hasar ihbarında bulunabilir. Dep-

rem teminatı içeren herhangi bir konut ve iş yeri poliçesi olan sigortalılar, 

poliçelerinin tanzim edildiği sigorta şirketleri veya yetkili acentelerinden 

hasar ihbarlarında bulunabilir" diye konuştu.

"Aracı hasar gören bir kişinin halihazırda 
kasko poliçesi yoksa yürürlükte bulunan trafik 
sigortası bu hasarı maalesef ödemez"

Quick Sigorta Oto Sigortaları Koordinatörü Direktörü Seyda Köksal, 

deprem bölgesini kapsayan 11 ilin tamamında toplam sigortalılık oranının 

yüzde 7,5 civarında olduğu bilgisini vererek, "550 bin civarında kasko poli-

çesi olduğunu biliyoruz. Bu poliçelerin tamamı içeriğinde deprem teminatı 

varsa deprem hasarını karşılayacak nitelikte olan poliçelerdir. Sigortalıla-

rımızın burada dikkat etmesi gereken konu şu; poliçelerinin açıklamasında 

depreme ilişkin herhangi bir muafiyet bulunup bulunmadığının, deprem 

teminatının yer alıp alınmadığının kontrol edilmesi. Sigorta sektöründe 

halihazırda 4 tane farklı ürün var. Dar kasko dediğimiz kasko poliçesinin 

içinde, sınırlı kasko dediğimiz ürünün içinde deprem teminatı bulunmaz. 

Genişletilmiş kasko ya da tam kasko ürününde deprem teminatı yer alır. 

Aracı hasar gören bir kişinin halihazırda kasko poliçesi yoksa yürürlükte 

bulunan trafik sigortası bu hasarı maalesef ödemez. Çünkü trafik sigortası, 

3. şahıslara verilecek herhangi bir hasarı maddi ve manevi olacak şekilde 

tedaviyi karşılar. Dolayısıyla kişinin aracı için yaptırdığı kasko poliçesi yok-

sa deprem hasarı bu kapsamda değerlendirilemez" dedi.

Seyda Köksal
Quick Sigorta Oto Sigortaları
Koordinatörü Direktörü





Maher Holding’den 
bilime yatırım

Ahmet Yaşar
Maher Holding Sigorta
Grubu Başkanı
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B IR aşı çalışması olan Vaccizone’un melek yatırımcısı 

olma sürecine dair konuşan Maher Holding Sigorta 

Grubu Başkanı Ahmet Yaşar, “Sosyal teknolojik alan-

daki en önemli yatırımlarımızdan bir tanesi” derken, 

aşı çalışmalarının başındaki isim Boğaziçi Üniversitesi Molekü-

ler Biyoloji ve Genetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nesrin Özören 

ise şöyle söylüyor: “Var olan aşı teknolojilerinin ötesinde yeni 

bir teknoloji kurmayı başardık. Potansiyelimiz var. Neyse ki Ma-

her Holding gibi yatırımcılar var.” Maher Holding Sigorta Grubu 

Başkanı Ahmet Yaşar ve Boğaziçi Üniversitesi Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nesrin Özören, Vaccizone ve 

yatırım desteği sayesinde ortaya çıkan iş birliğine dair görüşle-

rini paylaştı.

“Dünya’da yeni bir teknoloji”
Öncelikle geliştirdikleri teknolojiyi ve geldikleri aşamayı an-

latan Boğaziçi Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Nesrin Özören, var olan teknolojilerin ötesinde 

yeni teknoloji kurmayı başardıklarını söylüyor: “Geliştirdiğimiz 

teknolojinin adı ASC proteinine bağlı ‘mikrokürecik’ teknolojisi. 

Bu bir protein yapı. Yumurta akı gibi düşünün. Kendi vücudu-

muzda bulunan bir öğeyi biz teknolojiye dönüştürdük. Bu Tür-

kiye’nin ilk ve tek dört Dünya bölgesinde patentli biyoteknoloji 

buluşu. Aşı teknolojilerini bilgisayar işletim sistemlerindeki PC, 

Machintosh gibi düşünürsek biz şimdi ASC teknolojisini ortaya 

koyuyoruz. Dünya’daki rakipleriyle birebir kıyaslanamayacak 

yeni bir teknoloji. Hayvan deneylerine kadar projemizi getire-

bildik ve şu anda farede uyguluyoruz.”

“Sosyal teknolojilere yatırımı 
önemsiyoruz”

Maher Holding Sigorta Grubu Başkanı Ahmet Yaşar, iş birliği 

ve yatırım desteğinin hikayesine işaret ederek, “Maher Holding 

CEO’muz Levent Uluçeçen, hocamızın açıklamalarını medyada 

takip ederken sosyal sorumluluğumuz kapsamında bize birta-

kım görevler düştüğünü tespit ediyor. Sosyal sorumluluğumuz 

bu ülkeye borcumuz vizyonumuzdan hareketle hocamızla tema-

sa geçtik ve projeye katkı sunmaya başladık. Değerli gördüğü-

müz bu tür projeleri sigorta şirketlerinin, bankaların, holding-

lerin ve büyük yapıların finanse edebileceğini düşünüyoruz. 

Ayrıca sonuçları bakımından hem insanlık için hem de ülkemiz 

için önemli. Türkiye’nin Dünya’daki dört kıtada teknolojik ola-

rak tescil edilmiş ilk çalışma olması da bizi ayrıca gururlandırı-

yor” dedi.

“Sosyal sorumluluğumuz 
bu ülkeye borcumuz”

Değişik alanlarda yatırım desteği verdikleri projelerin sayısı-

nın 5’e ulaştığını söyleyen Maher Holding Sigorta Grubu Başkanı 

Ahmet Yaşar, sağlık alanındaki en önemli yatırımlardan birinin 

Vaccizone olduğunu belirterek, “Dijital teknolojiler kadar sosyal 

teknolojiler de bizim için çok önemli. ‘Sosyal sorumluluğumuz 

bu ülkeye borcumuz’ diyoruz. Bize düşen bilim insanlarını des-

teklemek. Onlara sahip çıkmak. İnşallah bunlara devam edece-

ğiz” dedi. 

 “Neyse ki Maher Holding gibi me-
lek yatırımcılar var”

Prof. Dr. Nesrin Özören, varmaya çalıştıkları yerin Türki-

ye’deki bir devlet üniversitesinin laboratuvarındaki bir buluş-

tan temellenen uygulamayla insanlığı kurtaracak bir teknolojiye 

ulaşmak olduğunun altını çiziyor: “Sadece bir aşıyı konuşmu-

yoruz. Mevcut aşıların teknolojisini iyileştirecek bir buluştan 

da bahsediyoruz. O yolda giderken de çok temkinli olmalıyız. 

mRNA biliniyordu. Bizimkisi ise tamamen yeni. Biz o yüzden, 

her şeyi çift dikiş, üç dikiş kontrollü giderek, ‘zarar gelmesin, 

yan etki olmasın’ diye düşünerek yol almak zorundayız. Bu yol 

da çok uzun ve meşakkatli. Dünya devleriyle rekabet ediyorsu-

nuz. Yeni Türkiye’de yenilik ve buluş peşindeyiz. Var olan tekno-

lojinin ötesinde bir şeyler yapmalıyız. Potansiyelimiz var. Sabır 

ve sebat gerekiyor. Neyse ki Maher Holding gibi, öncü ve vizyo-

ner düşünebilen yatırımcılar var.”

Maher Holding, sosyal teknolojik alanlara yaptığı yatırımlarla melek yatırımcılar 
arasında öne çıkıyor. Maher Holding, sağlık alanında önemli işlere imza atan 

Boğaziçi Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nesrin 
Özören’in liderliğinde yürütülen Vaccizone girişimine yatırım yapıyor.
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“Depremde 
hasar
gören 
araçlar 
milli 
servettir"

Ünal Ünaldı
RS Otomotiv Grubu
Yönetim Kurulu Başkanı
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R S Otomotiv Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ünal 

Ünaldı, 6 Şubat günü gerçekleşen ve büyük bir yı-

kıma neden olan depremde hayatını kaybedenlere 

Allah’tan rahmet yakınlarına ise başsağlığı diledi. 

RS Otomotiv Grubu olarak depremin ilk saatlerinden itibaren 

vatandaşlarımızın ihtiyaçları doğrultusunda ivedi şekilde yar-

dım sürecine başladıklarını belirten Ünaldı, Kahramanmaraş 

hizmet noktamızı, yardım kuruluşlarımızın koordinasyon mer-

kezine dönüştürerek sürece katkı sağlamaya çalıştık, öte yandan 

hızlı bir şekilde depremden etkilenen ve satış sonrası hizmetle-

rinde görev alan vatandaşlarımızın tekrar aynı görevlerle kom-

şu iller ve büyük şehirlerde tekrar istihdama katılmasına gayret 

gösterdik.” ifadelerini kullandı.

Yönetim olarak hızla intikal ettikleri bölgedeki en büyük 

problemin vinç bulunurluğu konusunda yaşandığını gözlemle-

diklerini vurgulayan Ünaldı, “Fahiş fiyatlarla vinç hizmeti ve-

renlere karşı, tüm Tur Assist çekici vinçlerimizi bölgeye seferber 

ederek enkazlardaki arama kurtarma çalışmaları ile araçların 

çekilmesi hususlarında aktif rol almasını sağlamaya çabaladık” 

dedi. 

"Araçlar doğru onarılsın, 
yeni kayıplar yaşamasın"

Ünal Ünaldı, “Ülkemiz araç parkı olan 26 milyon aracın 3 

milyonu deprem bölgesinde bulunurken, her 3 araçtan 1'inin 

doğrudan ve dolaylı olarak depremden etkilenmiş olması, ciddi 

bir ekonomik kayıp anlamına da geliyor. Hasar alan araçlardan, 

özellikle kasko poliçesi olmayanlarının, onarılabilir durumdaysa 

ve ağır hasar almamışsa doğru tekniklerle onarılması, hem va-

tandaşların bu zorlu süreçte maddi kayıplarını araç yönünden 

minimize edecek, hem de ekonomik kaybımızın da bir parça 

olsun önlenmesine yardımcı olacaktır. Bu araçlarımızın hepsi 

birer milli servettir, özellikle az hasarlı olanları çöpe atamayız” 

ifadelerini kullandı. 

Öte yandan ağır hasar almış araçların, doğru bir prosedürle 

trafikten çekilmesinin ve çevre kanunlarına uygun bir şekilde 

hurdaya ayrılmasının ve geri dönüştürülmesinin insan sağlığı 

için büyük önem arz ettiğini belirten Ünaldı, “Bölgede ağır hasar 

alan araçların yanlış onarım teknikleriyle onarılıp tekrar trafiğe 

çıkması da trafikteki can ve mal güvenliğini tehlikeye atacaktır. 

Bu araçların eğer onarılabiliyorsa, TSE belgeli, işinde ehil ser-

vislerde onarılması büyük önem arz ediyor.” dedi. 

“Trafiğe Çıkmasına Müsaade 
Etmemeliyiz” 

“Tonlarca yükün altında kalan araçların şasisinde bir hasar 

varsa ve doğru bir şekilde onarılmazsa, aktif güvenliği devre dışı 

kalmış olur.” diyen Ünaldı, “Bir daha üzücü tablolarla karşılaş-

mamak adına tüm satış sonrası servis hizmetleri paydaşları ola-

rak, vatandaşlarımızın minimum maliyetle, hasarlı araçlarının 

değer kaybını önleyerek hareket etmeli, öte yandan ağır hasarlı 

araçların iptidai yöntemlerle onarılıp tekrar trafiğe çıkmasına 

müsaade etmemeliyiz.” uyarısında bulundu. 

“Depremde hasar gören araçlar milli servettir; doğru onarılsın, vatandaşımız yeni kayıplar yaşamasın” 
ifadelerini kullanan RS Otomotiv Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ünal Ünaldı, “Özellikle kasko poliçesi 

olmayanlarının, onarılabilir durumdaysa ve ağır hasar almamışsa doğru tekniklerle onarılması, hem 
vatandaşların bu zorlu süreçte maddi kayıplarını araç yönünden minimize edecek, hem de ekonomik 

kaybımızın da bir parça olsun önlenmesine yardımcı olacaktır” dedi. 



DASK başvuru süreci 
nasıl işleyecek?
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Deprem bölgesindeki vatandaşlar, hasar gören veya yıkılan evlerin tazminat ödeme sürecini merak ediyor. 
Konut metrekare bedeli bu yıl için betonarme yapıda 3 bin 16 TL, diğer yapılarda 2 bin 80 TL olarak 

belirlendi. Örneğin, 100 metrekare dairesi olanlar, 300 bin TL civarında tazminat alabilecek.

DEPREM bölgesinin temel ihtiyaçları dört bir koldan 

karşılanırken, yıkılan ve hasar gören binaların du-

rumu ile ilgili talepler hızla yerine getiriliyor. Vatan-

daşlar da evlerinin nasıl inşa edileceğini ve tazminat 

ödemelerinin nasıl yapılacağını merak ediyor. Bu amaçla, Türk 

Reasürans ve Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK), deprem 

sonrasında kendilerine ulaşan 30 bini aşkın hasar ihbarının iş-

leme alındığını açıkladı. Konutuna Zorunlu Deprem Sigortası 

yaptıranlar, DASK ödemesini alabilmek için şu şekilde bir yol iz-

leyebilir. Öncelikle Alo 125, e-devlet, SMS ve DASK internet sitesi 

üzerinden başvuru yapılabilir.

İnternet üzerinden hesaplama 
yapılabiliyor

Zorunlu Deprem Sigortası Genel Şartları’na göre belirlenen 

tazminat tutarı, ilgili hak sahibine kısa mesaj olarak gönderilen 

şifreler aracılığı ile vatandaşlık numaralarını kullanarak her-

hangi bir Vakıfbank şubesinden alınabiliyor. DASK’ın internet 

sitesinden il, bölge, mahalle ve metrekare bilgileri girilerek de 

hesaplama yapılabiliyor. Toplam miktarın hesaplanması her yıl 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından açıklanan konut metre-

kare bedelleri baz alınarak yapılıyor.

Metrekare bedeli 3 bin 16 lira oldu

Bu bedel, betonarme yapıda 3 bin 16 TL, diğer yapılar katego-

risindeyse 2 bin 80 TL olarak belirlendi. Ücret ve metrekare de-

ğerinin çarpılarak deprem sigortası bedeli hesaplanmış oluyor. 

Örneğin 100 metrekare bir daire için, hak sahipleri yaklaşık 300 

bin liralık tazminat alabilecek. Ödenecek tutar tavan fiyat olarak 

2023 yılı için 640 bin TL olarak belirlendi.

Mobil TIR'lar bölgede

Bölgede, binaları zarar gören vatandaşların tazminat baş-

vuru yapabilmeleri için mobil ofisler gönderildi. DASK Genel 

Müdürü Selva Eren, kuruma başvurular için ilk TIR’ın Kahra-

manmaraş’ta hizmete başladığını, diğer mobil ofislerin ise ya-

rın itibarıyla faaliyete geçeceğini ifade etti. Kurumun yenilenen 

bilgi sistemleri alt yapısı ile bilgilerin hemen işlendiğini belirten 

Eren, “Hasar ihbarı almanın yanında diğer kamu kurumlarının 

yaptığı tespitler doğrultusunda sigortalılarımızdan ihbar gel-

mesini dahi beklemeden hasar süreçlerini başlatıp ödemeleri 

yapıyoruz” ifadelerini kullandı.

24 saat içinde ödeme

24 saat geçmeden hasar ödemelerini depremzedelere ilettik-

leri bilgisini veren Eren, diğer ödemelerinde yapılmaya devam 

ettiğini duyurdu. DASK verilerine göre, 11 ili kapsayan bölgesin-

deki 2,6 milyon konutun yaklaşık 1,3 milyonunun zorunlu dep-

rem sigortası bulunurken, DASK’a şu ana kadar 30 bini aşkın ha-

sar ihbarı yapıldığı açıklandı. Söz konusu şehirlerde en yüksek 

sigortalılık oranı, yüzde 64’le Gaziantep’te bulunuyor. Ardından 

sırasıyla yüzde 59, 6 ile Kilis ikinci ve yüzde 54,6 ile Mersin üçün-

cü sırada yer alıyor. Deprem sigortasının en az oranda yaptırıl-

dığı il ise yüzde 34 ile Diyarbakır.
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Deprem bölgesinde Quick 
Sigorta ile bir araya geldik
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6 Şubat’ta ülkemizi derinden sarsan ve asrın en büyük afetlerinden biri olarak adlandırılan deprem 
felaketi hepimizi derinden üzdü. Sigorta Life Ailesi olarak biz de deprem bölgelerine ziyaret 
gerçekleştirerek bölgede bulunan sigorta şirketleri ve acenteler ile yakın temasta bulunduk. 

DEPREM bölgesinde temaslarımızı gerçekleştirdiğimiz 

sırada Quick Sigorta’nın yardım tırı ile karşılaştık. Quick 

Sigorta Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çalık, ekibiyle 

birlikte yaklaşık üç gündür deprem bölgesinde olduğunu 

depremin etkilediği tüm illere uğrayacak bir güzergah oluşturdukları-

nı bu güzergah üzerinde bulunan tüm ilçe ve köylerine uğrayarak dep-

remzedelerin ihtiyaçlarını karşılamaya özen gösterdiklerini ifade etti.

Mustafa Çalık, “1999 depremini birebir yaşamış biri olarak deprem, 

inanılmaz korkutucu bir afet. O zaman geçirdiğimiz deprem de çok 

şiddetli ve yüksek yıkıcı etkiye sahipti. Burada da çok büyük yıkıcı et-

kiye sahip bir deprem olduğunu görüyoruz. Köylerde tek katlı evler ve 

ahırlar bile yerle bir olmuş durumda. O yüzden çok üzgünüz. Bizler 

de Quick Sigorta olarak ne yapabiliriz diye düşündük plan yaparak, 

çok hızlı hareket alıp deprem bölgesine geldik. İlk iki gün battaniye 

ve ısıtıcı dağıttık hem acente dostlarımıza, onların ailelerine ve gide-

bildiğimiz tüm köylere ulaşmaya çalıştık. Biz getirdiğimiz yardımları 

merkezde bir noktaya bırakıp geri dönmedik. Özellikle acentelerimiz 

ile birlikte köylerimize giderek ihtiyaç sahibi olan vatandaşlara bu 

yardımları ulaştırmaya çalıştık ve bu hedefimizi de planladığımız gibi 

büyük ölçüde gerçekleştirdik. Yardımlarımız ve katkılarımız bu böl-

geye devam edecek. Planlı olarak buraya gelmeye çalışıyoruz, plansız 

gelen malzemelerin hedefine ulaşamadığını görüyoruz. Düşünerek ve 

organize olarak yardımlarımızı devam ettireceğiz. Tekrardan ülkemi-

zin başı sağ olsun” dedi.

Quick Sigorta yüreklere 
dokunmaya devam ediyor!

Kahramanmaraş’ta acente olduğunu belirten Necmettin Bey ise 

“Quick Sigorta’nın Kahramanmaraş acentesi olarak biz Quick Sigor-

ta’nın yapmış olduğu bu yardımlardan dolayı memleketimiz adına te-

şekkür ediyoruz. Geçirdiğimiz bu zor zamanlarda bizi yalnız bırakma-

dıkları ve memleketimize verdikleri bu desteklere bizlerde yardımcı 

olmaya çalışıyoruz. Deprem bölgesinde yardımlara kolaylıkla ulaşıla-

mayan bölgelere ailemiz ve şirketimizle seferber olup yardım götür-

meye çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.
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TUR Assist, İngiliz denetim şirketi Intertek ve Sür-

dürülebilirlik Akademisi’nin yönetim sistemleri, 

işe alım ve çalışma süreçleri, iş sağlığı ve güvenli-

ği, tedarik zinciri ve sosyal etki unsurlarını dikkate 

alarak yaptığı bağımsız denetimlerin ardından “İş’te Eşit Kadın” 

sertifikasına layık görülerek Türkiye’de bu sertifikayı alan ilk 

asistans şirketi oldu. 

Konuyla ilgili konuşan Tur Assist Genel Müdürü Timur Sel-

çuk Turan, “İş hayatında fırsat eşitliğine yönelik verdiğimiz ta-

ahhütleri eyleme geçirerek aldığımız bu sertifika ile toplumsal 

cinsiyet eşitliğine verdiğimiz değeri ve önemi tekrar göstermiş 

olduk.” dedi.

İş’te Eşit Kadın Sertifikası alan şirketler, 2015’te Birleşmiş 

Milletler üyesi tüm ülkeler tarafından kabul edilen “17 Sürdü-

rülebilir Kalkınma Amacını” gerçekleştirme yolunda da sürece 

katkı sağlıyor.

Tur Assist,
"Iş'te Eşit Kadın" 
Sertifikası'nı
almaya hak
kazandı

Tur Assist, Sürdürülebilirlik Akademisi 
ve İngiliz denetim şirketi Intertek 
işbirliği ile yapılan bağımsız denetim 
sonrası, “İş’te Eşit Kadın” sertifikası 
almaya hak kazanarak Türkiye’de bu 
sertifikayı alan ilk asistans şirketi oldu.
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Timur Selçuk Turan
Tur Assist Genel Müdürü

HAYAT BU,
HER ŞEY OLUR.

#SigortasızOlmaz

Hayattaki olası risklere karşı

sigortalı kalın, güvenle yaşayın. 

tsb.org.tr
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DASK ve Konut Sigortası 
arasındaki fark nedir?

Kahramanmaraş merkezli 10 ilde etkili olan deprem Türkiye'de yeniden deprem gerçeğini hatırlatırken, 'mal canın 
yongasıdır' söyleminden yola çıkarak oluşan felaketin ekonomik boyutları da gündeme gelmeye başladı.

1999 depremi sonrası 2000 yılında hayatımıza giren Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK) da bu tekrar gündeme gelen 
konu başlıklarından biri haline geldi. Yıkımın boyutunun yüksek olması DASK'la ilgili birçok soru sorulmasına neden oldu. 

10 ilde etkili olan iki büyük depremin yarattığı yıkım, yiten canlar Türkiye'nin depremle yaşamak konusundaki bilinç ve 
tedbirine dair çok soru barındırırken, depremden kurtulanları maddi manevi zor günlerin beklediği anlaşılıyor.
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Ülkemiz topraklarının büyük kısmının deprem riski taşıdığı gerçeğin farkında olarak  
geleceğimizi güvence altına almak büyük bir önem taşıyor. Hedef tüm konutların DASK’a sahip 
olması. Öte yandan konut sigortası da günümüz risklerine karşı önemli bir güvence sunuyor. 

Birbirinden farklı iki ürün olan ve mutlaka yaptırılması önerilen DASK ile konut sigortası ile ilgili 
tüm merak edilenleri, arasındaki farkları sizler için derledik.

Zorunlu Deprem Sigortası (DASK) nedir?
Zorunlu Deprem Sigortası, bir diğer ismiyle DASK, 17 Ağustos 

1999 yılında yaşanan büyük Marmara depremi sonrasında yaptı-

rılması zorunlu hâle geldi.

Bu sigorta, konutları depreme ve depremin doğrudan neden 

olduğu yangın, infilak, yer kayması ve tsunami gibi afetlere karşı 

güvence altına alıyor.

Sigortalanan konut için poliçede ne kadar teminat ödenmesi 

gerektiği belirtilmiş ise o limite kadar hasarları karşılıyor. Bazı 

durumlarda hasar poliçe kapsamında belirtilen limiti aşabiliyor. 

Bu tür durumlarda, poliçe limitini aşan hasarların ödenmesi zo-

runlu deprem sigortası poliçesinden karşılanamıyor.

DASK kısaca neleri teminat altına alıyor?
• Binaya ait temeller

• Binaya ait bahçe ve duvarlar

• Binaya ait ana duvarlar

• Binaya ait bağımsız bölümleri ayıran ortak duvarlar

• Merdivenler

• Asansörler

• Tamamlayıcı kısımlarda oluşan hasarlar

Nasıl DASK yaptırırım?
Evlerinin ve ailelerinin geleceğini güvence altına almak is-

teyen konut sahipleri, en yakın sigorta acentesine veya banka 

şubesine giderek sigortalarını yaptırabilirler. Konut ve kimlik 

bilgilerini beyan eden herkes poliçe sahibi olabilir.

Yıllık olarak düzenlenen poliçelerin prim tutarları konutun yapı 

tarzına, brüt yüz ölçümüne, inşaa yılına, kat sayısına ve bulunduğu 

mahallenin risk grubuna göre hesaplanır. Poliçesini her yıl yenile-

yen poliçe sahipleri yenileme indiriminden faydalanır. İnşaat tari-

hi ve Kat sayısına göre indirim/sürprim uygulanmaktadır.

Konut sigortası nedir?
Konut sigortası, herhangi bir doğal afet, yangın ve hırsızlık 

durumunda ev ve içindeki eşyaları koruyan geniş kapsamlı bir 

sigorta türü. Herhangi bir tehlike ya da konutta meydana gelen 

hasarda sigortalıları büyük masraflardan kurtarıyor. Bu sigorta 

zorunlu olmamakla beraber yaptıranlara büyük yararlar sağlı-

yor. Yalnızca ev sahipleri değil kiracılar da konut sigortasından 

yararlanabiliyor. Ev maliki olmasa da konutta ikâmet edenler eş-

yalarını bu sigorta ile güvence altına alabiliyor.

DASK ile konut sigortası arasındaki fark nedir?
• Zorunlu Deprem Sigortası, adıyla müsemma, yaptırılması 

zorunlu bir sigorta.

• Konut sigortası kişilerin kendi isteklerine göre 

yaptırdıkları bir sigorta türü.

• DASK, deprem sebebiyle oluşacak bina hasarlarında 

kişinin maddi kaybını azaltmayı amaçlar.

• Konut sigortası daha geniş teminatlar sunar.

• DASK, depremden kaynaklı bina hasarlarını öderken, konut 

sigortası, deprem, sel, su baskını, yangın kapsama eklenmiş 

zarar görebilecek eşyalar için de hasar ödemesi yapar. 

• DASK, zorunlu olması sebebiyle iptal edilemez. Ancak 

konut sigortasını iptal edebilirsiniz.

• DASK sigortasının belirli bir limiti vardır. Konut 

sigortasında ise limit kişinin belirttiği metrekare ile 

belirlenip ek teminatlar ise yine kişinin belirttiği birimler 

üzerinden belirlenir.

• DASK poliçeleri primleri belirli taban fiyattan 

belirlenmektedir. Konut sigortaları ise kişilerin 

isteklerine göre değişkenlik gösterebilir.

• DASK poliçelerinde her yıl yenileme indirimi 

uygulanmaktadır. Harici bir indirim talep edilemez. 

Konut sigortası primi, aracı olan kurum ya da kuruluş 

tarafından özel indirim uygulanabilir.
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AgeSA
Çevik 

Dönüşüm 
yolculuğunda 

yeni dönem!

A GESA, İş Teknolojileri bünyesinde insan, süreç ve 

sistem odaklarının ayrı ayrı ele alınıp geliştirildi-

ği, sürekli iyileşme odağıyla organizasyonlarına 

özel oluşturdukları 3P modeliyle (Product, Pro-

ject, Portfoy) çalışan 35 takım ile çevik dönüşüm yolculuğunda 

yeni dönemi işaret ediyor. Marka, çevik dönüşüm çalışmalarına, 

tüm iş birimlerini ve kurum kültürünü kapsayan “Kurumsal Çe-

vik Dönüşüm Programı” ile devam ediyor. Çapraz fonksiyonlu 

dönüşüm takımı olan  Agile Leaders öncülüğünde, 15 takım ile 

yapılan pilotlama çalışmaları ve takımların çevik uygulamaları 

sayesinde edindikleri kazanımlar, mezuniyet töreniyle taçlandı-

rılıyor. Yeni dönemde tüm iş birimleri kurum kültürü için çevik 

dönüşümü yaygınlaştırma çalışmalarına hızlanarak devam edi-

yor. 2018’de başlattıkları çevik dönüşüm çalışmalarının bugün 

“Çevik Atölye” çatısı altında sürekli gelişim odağıyla sürdüğünü 

belirten AgeSA İş Teknolojileri Genel Müdür Yardımcısı A. Fahri 

Arkan, şunları söyledi: 

“Çevikliği, her seviyedeki çalışanımızın sahiplendiği ve katkı-

da bulunduğu bir süreç olarak kurgulayarak kurum kültürümü-

zün bir parçası haline getirmek için çalışıyoruz. Dönüşümleri 

kurumsal kültürün bir parçası olarak ele alıp ilerliyoruz. Tüm 

dönüşüm çalışmalarımızın ana amacı; şirketin strateji ve he-

defleri ile uyumlu, değer yaratan, şeffaf, ihtiyaçlara hızlı karşılık 

verebilen, müşteri odaklı, kaliteli, denemeye teşvik eden bir or-

ganizasyon için yol gösterici olmak. 2023 yılında Çevik Dönüşüm 

yolculuğumuza AgeSA’nın tüm ekipleriyle birlikte devam ederek 

başarımızı daha da ileri taşıyacağız.”

Dönüşüm yolculuğunda kurum içindeki çevik yetkinliği ar-

tırmak amacıyla, eğitim birimi iş birliği ile temelleri atılan ve 

ilk mezunlarını veren Çevik Akademi, Product Owner ve Mas-

ter rolleri için “AgeSA İç Gelişim ve Sertifikasyon Programları-

nı” yürütüyor. Aynı zamanda çeviklik konusunda farkındalığın 

artırılması amacıyla konu uzmanı sektörün lider isimleri ile bir 

araya gelinen Agile Talks etkinlikleri, spotify kanalında çevik 

sohbetler, iç iletişim ve intranet kanalları üzerinden paylaşım-

larla ilerliyor.

Hayat ve bireysel emeklilik sigortası 
sektörünün lider kuruluşlarından AgeSA, 5 yıl 
önce başladığı çevik dönüşüm yolculuğunda 
yeni bir döneme girdi. Marka “Kurumsal Çevik 
Dönüşüm Programı” kapsamında çevikliği 
tüm iş birimlerine ve kurum kültürüne taşıyor.

Fahri Arkan
AgeSA İş Teknolojileri Genel Müdür Yardımcısı 
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Yaralarımızı tek yürek,
 hep birlikte saracağız

Generali Sigorta olarak hepimizi derinden etkileyen
deprem felaketinde yakınlarını kaybedenlere baș 

sağlığı diliyoruz. 

Bu zor günlerde, depremden etkilenen sigortalılarımız, 
acentelerimiz ve tüm vatandașlarımız için elimizden 

gelen her yardımı anlık olarak yapmaya bașladık.

Birlik ve beraberliğin öneminin bilinci ile uzun vadede Birlik ve beraberliğin öneminin bilinci ile uzun vadede 
sigortalılarımız, acentelerimiz ve tüm vatandașlarımızın 

yanında olmaya devam edeceğiz.
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Anadolu Hayat 
Emeklilik’in 

aktif büyüklüğü 
90,6 milyar 
TL’ye ulaştı

B İREYSEL emeklilik ve hayat sigortaları sektöründe lider 

konumda yer alan Anadolu Hayat Emeklilik, 2022 yılı fi-

nansal sonuçlarına göre, aktif büyüklüğünü bir önceki 

yıla oranla yüzde 76 seviyesinde artırdı.  90,6 milyar TL 

aktif büyüklüğe sahip olan şirket, emeklilik sistemi toplam fon bü-

yüklüğünü ise 75,7 milyar TL’ye çıkardı. Anadolu Hayat Emeklilik Ge-

nel Müdürü Murat Atalay, 2022 yıl sonu finansal sonuçlarına ilişkin 

yaptığı değerlendirmede; “Salgın etkisinin azaldığı fakat ekonomik 

anlamda etkilerinin hissedildiği bir ortamda; bireysel emeklilik ve 

hayat sigortası sektörleri 2022 yılında da istikrarlı bir şekilde büyü-

meye devam etti. Emeklilik Gözetim Merkezi'nin 31 Aralık 2022 tarihli 

verilerine göre gönüllü bireysel emeklilik ve otomatik katılım topla-

mından oluşan Bireysel Emeklilik Sistemi (BES) fon büyüklüğümüz 

yıl başına göre yüzde 74,8 oranında artarak 75,7 milyar TL’ye, katılımcı 

sayımız ise yüzde 14,3 oranında büyüyerek 2,5 milyona ulaştı. Bunun 

yanı sıra şirketimiz 1,3 milyona yaklaşan gönüllü BES katılımcı sayısı 

ve emeklilik sistemi toplam fon büyüklüğü kategorilerinde özel ser-

mayeli şirketler arasındaki liderliğini yıl sonunda da sürdürdü. Hayat 

sigortası prim üretimimiz 2022 yılında yüzde 78,9 oranında artarak 

3,5 milyar TL’yi aştı. Aktif büyüklüğümüz 90,6 milyar TL seviyesinde 

gerçekleşirken, öz kaynaklarımız 3,4 milyar TL’ye ulaştı” dedi.

“Toplam müşteri sayımız 4,3 milyonu aştı”

Murat Atalay sözlerini şöyle sürdürdü: “2022 yıl sonu verilerine 

göre; 18 yaş altı katılımcı sayısında 175 bini aştık, fon büyüklüğünde 

ise 802 milyon TL seviyesine ulaştık. 18 yaş altı müşteri grubunda 

katılımcı sayısında yüzde 29,5, fon büyüklüğünde yüzde 26,8 pazar 

payı ile bu alandaki liderliğimizi koruduk. Bu dönem, mevzuat de-

ğişikliklerine hızla uyum sağladığımız ve dijitalleşme vizyonumuz 

kapsamında faaliyetlerimize ara vermeden devam ettiğimiz bir yıl 

oldu. Dijital kanallarımız, AHE Online ve AHE Mobil’e yeni işlevler 

kazandırdık, bu kanallar üzerinden online satışı gerçekleşen ürünle-

rimize yenilerini ekledik. Sürdürülebilirlik kapsamında da yeni pro-

jelere imza attık. Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği ile şe-

hirlerde yaşayan çocuklarımızın doğa ile bağlantısını güçlendirmeyi 

ve onlara erken yaşta tohum biriktirme alışkanlığı kazandırmayı 

hedefleyen ‘Tohum Kumbaram’ sosyal sorumluluk projesini haya-

ta geçirdik. Ayrıca, Koruncuk Vakfı yararına çalışanlarımızın kullan-

madıkları elektronik atıklarını geri dönüştürmelerine imkân veren 

atık yönetimi çalışmasını başlattık. Anadolu Hayat Emeklilik olarak 

dijitalleşme ve sürdürülebilirliği odak noktamıza taşıyarak üst seviye 

müşteri deneyimi sağlamaya yönelik çalışmalarımızla sektörümüze 

yön verdiğimiz başarılı bir yılı geride bıraktık. Önümüzdeki dönem-

de de yenilikçiliği, dijitalleşmeyi ve müşterilerimizin ihtiyaçlarına en 

uygun finansal çözümleri sunmayı temel alan faaliyetlerimizle ülke 

ekonomisine katma değer yaratmaya devam etmeyi hedefliyoruz.”

Murat Atalay
Anadolu Hayat Emeklilik Genel Müdürü
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AXA Sigorta’dan Alfa Kuşağına 
dair ilk belgesele destek

|    HABER

AXA Sigorta’nın katkılarıyla ödüllü belgeselci Tuluhan Tekelioğlu tarafından çekilen belgesel “Çocuklar Hep 
Doğruyu Söyler" in galası 26 Ocak’ta Kanyon’da yapıldı. Alfa kuşağına dair ülkemizde çekilen ilk belgesel olan 

“Çocuklar Hep Doğruyu Söyler” 6-13 yaş arası farklı şehirlerde yaşayan çocukların arkadaşlarına, iklim krizine, 
teknolojiye ve daha birçok güncel konuya dair düşüncelerini ekranlara taşıyor.
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AXA Sigorta, “İnsanlığın gelişimi adına insanlık için de-

ğerli olanı korumak” marka amacına yönelik çalışmala-

rını sanat alanında yeni bir proje ile sürdürüyor. Türki-

ye’nin öncü sigorta şirketi AXA Sigorta, ödüllü belgeselci 

Tuluhan Tekelioğlu’nun yeni belgeseli “Çocuklar Hep Doğruyu Söy-

ler” projesinin hayata geçmesine katkıda bulundu. Alfa kuşağından 

çocukların hayata bakışını ve algılayışını, taleplerini, kaygılarını ve 

hayallerini ortaya koyan belgesel Türkiye’de alfa kuşağını konu alan 

ilk çalışma oldu. “Çocuklar Hep Doğruyu Söyler”in 26 Ocak’ta Kan-

yon’da gerçekleştirilen galasına AXA Sigorta CEO’su Yavuz Ölken, 

yönetmen Tuluhan Tekelioğlu, şirket yöneticileri, sigorta ve sanat 

camiasından davetlilerin yanında belgeselde görüşlerini paylaşan 

çocuklar ve aileleri de katıldı.

“Çocuklar Hep Doğruyu Söyler” belgeselinin yönetmeni Tuluhan 

Tekelioğlu, şunları söyledi: “Alfa kuşağını kendisinden tanıyacağımız 

Türkiye’deki ilk belgeseli hayata geçirmiş olmak çok heyecan ve-

rici. Antakya’dan Zonguldak’a, Mardin’den İstanbul’a 6-13 yaş ara-

sı 20 çocuk, aşk, siyaset, para, iklim krizi, gelecek planları, eğitim, 

sosyal medya, dijitalleşme ve çözüm önerileri gibi birçok konuda 

düşüncelerini filtresiz, olanca doğallığında paylaştılar. Çocukların 

beklentileri yetişkinlerden çok başka çünkü dünyanın geleceği tüm 

sorumluluklarıyla üzerlerine yığılacak. Bu belgeselle Anadolu’ya, 

Alfa kuşağı bireylerine doğru bir yolculuğa çıktım. Belgeseldeki ço-

cuklarla aramızda çok kuvvetli bir bağ oldu. Bu akşam da kendilerini 

sinema perdesinde izlediler, bazıları ilk kez sinema gördü. Bu filmde 

söylenen her şeyi yetişkinler dikkatle izlesinler, çünkü çocuklar hep 

doğruyu söyler. Bu yolculukta katkılarından ötürü AXA Sigorta’ya da 

teşekkür etmek istiyorum.” 

AXA Sigorta CEO’su ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yavuz Öl-

ken ise şu açıklamalarda bulundu: “AXA Sigorta olarak, insanlığın 

gelişimi adına insanlık için değerli olanı korumak anlayışıyla hare-

ket ediyor ve bu anlayışla sağlık, spor, gençler, girişimcilik ve sanat 

gibi birçok farklı alandaki gelişmelere de katkı sağlıyoruz. “Çocuklar 

Hep Doğruyu Söyler”, henüz çok tanımadığımız bir jenerasyona, Alfa 

Kuşağı’na dair de bir pencere açıyor. Alfa Kuşağı’yla ilgili gelecekte 

hem sanat alanında hem de iş dünyasında daha çok konuşacağız. Bu 

yeni jenerasyona dair bilgimiz ve perspektifimiz her geçen yıl daha 

da genişleyecek. AXA Sigorta olarak, geleceği şekillendirecek ku-

şakları daha iyi anlamayı ve onların hayallerine katkıda bulunmayı 

önemsiyoruz.  Cumhuriyetimizin 100. yılında, bizlere umut ve ilham 

veren çocuklarımıza daha çok kulak vererek kendimizi geleceğe ha-

zırlayacağız. Bu ülkede yetişen çocuklarımızın geleceğimizin güven-

cesi olacağından eminiz. Tuluhan Tekelioğlu’nun hayata geçirdiği bu 

önemli belgeselimizi Cumhuriyetimizin 100. yılının bu ilk günlerin-

de çocuklarımıza armağan ediyoruz.”

HABER    |
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Depremzedelere ne kadar ödenecek, 
DASK tazminatı nasıl hesaplanıyor?

10 ilde yıkıma neden olan depremlerin ardından 

bölgenin yeniden imarı gündemde.  Evleri 

yıkılan veya zarar gören depremzedelerin 

Zorunlu Deprem Sigortası (ZDS) kapsamında 

Doğal Afet Sigortaları Kurumundan (DASK) ne kadar tazminat 

alabileceği merak konusu.

Binası zarar görenlere ödenecek birim fiyatı son olarak 25 

Kasım 2022’de açıklandı. Zorunlu Deprem Sigortası yaptıran ve 

depremde evleri hasar gören kişiler metrekare başına 3 bin 16 

lira tazminat alacak. Buna göre evi 100 metrekare olan birisinin 

alacağı tazminat miktarı 301 bin 600 lira olacak.

Peki, DASK ve Zorunlu Deprem Sigortası (ZDS) nedir? Zorun-

lu Deprem Sigortası'ndan kimler, hangi şartlarda yararlanabi-

lir? Depremde binası hasar gören kişiler nereye hangi belgelerle 

başvuru yapmalı? Depremzedeler DASK’tan ZDS ödemelerini ne 

zaman alabilir?
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DASK nedir, neyi amaçlıyor?

Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK), 1999 Gölcük depre-

minin hemen ardından 2000 yılında kuruldu. DASK; Zorunlu 

Deprem Sigortası (ZDS) edindirme, uygulama ve yönetimi faa-

liyetlerinden sorumlu tüzel kimlikli bir kamu kuruluşu. DASK 

“Deprem geçecek, hayat devam edecek” yaklaşımından yola çı-

karak, deprem sonrasında vatandaşların yaşamının kaldığı yer-

den yeniden güvenle devam edebilmesini amaçlıyor.

DASK’ın iki temel misyonu var:

• Kapsamdaki bütün konutların, ödenebilir seviyedeki 

primlerle, depreme karşı güvence altına alınması

• Yurt içinde risk paylaşımının sağlanması

Zorunlu Deprem Sigortası (ZDS) nedir, ZDS "zorunlu" mu?

Zorunlu Deprem Sigortasi belediye sınırları içinde kalan 

meskenler için depremin meydana getirdigi maddi zararları 

karşılamaya yönelik geliştirilmiş bir sigorta sistemi. ZDS, bir 

vergi türü değil; depremin yol açtığı zararın karşılanmasını sağ-

layan bir sigorta ürünü.Devlet, konut sahiplerini zorla otomatik 

sigortalı yapmıyor. Konut sahiplerinin sigorta için başvuru ya-

pıp prim ödemesi gerekiyor. Ancak alım satım ve elektrik ile su 

aboneliği yaptırırken sigorta zorunlu olduğundan yaptırmak ge-

rekiyor. Süresi ise 1 yıl. Bu 1 sene sonunda yenileyip yenilememe 

kararı yine konut sahiplerine ait.

Hangi afetler sigorta kapsamında?

DASK, ZDS ile depremin ve deprem sonucu meydana gelen 

yangın, infilak, tsunami ve yer kaymasının doğrudan neden ola-

cağı maddi zararları, sigorta poliçesinde de belirtilmiş limitler 

dahilinde karşılıyor.

DASK hangi zararları karşılamıyor?

DASK teminatına girmeyen zarar ve hasarlar da var. Bunla-

rın başında; enkaz kaldırma masrafları, kar kaybı, iş durması, 

kira mahrumiyeti, alternatif ikametgah ve işyeri masrafları ge-

liyor. Her türlü taşınır mal, eşya ve benzerleri ZDS kapsamına 

girmiyor. Ev eşyaları için sigorta şirketlerinden isteğe bağlı ko-

nut sigorta poliçesi almak gerekiyor. Ayrıca tüm bedeni zararlar 

ve vefat ile manevi tazminat talepleri de ZDS kapsamında değil.

Deprem ve deprem sonucu oluşan yangın, infilak, tsunami veya 

yer kaymasının dışında kalan hasarlar ile depremden bağımsız 

olarak, binanın kendi kusurlu yapısı nedeniyle zamanla oluşmuş 

zararlar da DASK tarafından karşılanmıyor.

Depremden sonra DASK’a başvuru nasıl yapılır, 
hangi belgeler isteniyor?

Deprem sonrasında poliçe ve hasara neden olan depremin 

bilgileri ile ALO DASK 125’in aranması gerekiyor. Belge olarak 

ise hak sahibine ait kimlik fotokopisi ve güncel tapu evrakı gere-

kiyor. Sigorta poliçenizi kaybetseniz veya zarar görse bile vere-

ceğiniz bilgilerle poliçeye erişmek mümkün. Tazminat tutarının 

kesinleşmesi ve evrakın tamamlanmasının ardından tazminat 

ödemeleri en geç 1 ay içerisinde yapılıyor.

Tazminat için konutun tam yıkılmış olması mı gerek?

ZDS poliçesi kapsamında hem tam hasar hem de kısmi hasar-

lar sigorta bedeline kadar ödeniyor. Binanın hasar duruma göre 

tazminat bedeli belirleniyor. Köy yerleşim alanlarında bulunan 

binalar, belediye denetiminin bulunmaması sebebiyle kapsam 

dışı bırakılmış. Bu yüzden köydeki konurlar ZDS kapsamında 

değil. Kaçak binalar da sigorta kapsamı dışında kalıyor.

Azami (maksimum) teminat tutarı nasıl belirleniyor?

DASK’ın konutları hasar gören depremzedelere ödeyeceği 

tazminatın birim maliyeti ve üst limiti var. DASK, her yıl yapı 

maliyetlerindeki artışa paralel olarak belirlenen azami bir tu-

tara kadar teminat sunuyor.Azami Teminat Tutarı’nın tespitinde 

mevcut yapı stokunun büyük bir kısmını oluşturan binaların ye-

niden inşa bedeli (arsa değeri hariç) dikkate alınıyor.

Metrekare başına belirlenen birim maliyet her sene DASK 

tarafından ilan ediliyor. 25 Kasım 2022’de açıklanan metrekare 

birim maliyet 3 bin 16 TL. Maksimum limit ise 640 bin lira. Bu 

miktardan daha fazla ödeme yapılmıyor.

Eviniz kaç metrekare, ne kadar tazminat alabilirsiniz?

Tazminatlarda DASK’ın açıkladığı metrekare birim maliyeti 

kullanılıyor. 100 metrekare evi olan bir depremzedenin alacağı 

maksimum tazminat 301 bin 600 TL.

Konutları 120 metrekare olan bir depremzede ise DASK’tan 

361 bin 920 TL alabilir. Konutlar 150 metrekare ise tazminat mik-

tarı 452 bin 400 liraya yükseliyor.
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MAYIS 2014. Soma’da bir maden çöktü ve en az 
300 kişi hayatını kaybetti. Haberi nerde aldığımı 
çok iyi hatırlıyorum. Akşam kazayı öğrenmiştik 
televizyondan ama durumun ne kadar kötü ol-

duğu henüz belli olmamıştı. Dua edip uyumuştuk. Ertesi sabah 
Milano uçağını bekliyordum Atatürk Havalimanında. Gazeteyi 
almıştım ve nasıl korkunç bir facia olduğunu anlayınca o kala-
balığın içerisinde ağlamaya başlamıştım. Havaalanı çok kalaba-
lıktı ve bütün Türkler ağlıyorduk. Aralık ayında bu sektörün si-
gortacılar eliyle nasıl denetlenebileceğini yazmıştım. Üzerinden 
nerdeyse 10 yıl geçti. Şimdi yine sigortacılığın düzenleyici ve 
kontrol edici eline ihtiyacımız var. Bu sefer inşaat sektörü için, 
daha sağlam binalarda oturmak, almak istediğimiz evlerin hiç 
anlamadan başımıza yıkılmasını önlemek için.

Sigorta ve reasürans sektörü DASK, konut ve kasko sigortaları 
ile ilk andan beri deprem bölgesindeydi. Ancak görüyoruz ki bir 
anda GSYIH’ımızın (Gayrisafi Yurtiçi Hasıla) %5’ini yok edebilen 
bir doğal afet için sigortalanma refleksi kesinlikle irrasyonel insan 
doğasına bırakılmamalı. DASK zorunlu, ancak buna rağmen sigor-
talılık halen %50 bandında. Demek ki daha çok kontrol noktası-
na, daha farklı poliçe türlerine, aylık bütçemizden daha küçük bir 
oranın sigortalanma vasıtasıyla oluşturulacak fona aktarılmasına 
ve bu fonun daha etkin yönetilmesine ihtiyaç duyuyoruz. Peki bina 
yıkılmadan neler yapılabilir ve sigorta şirketleri bu dönüştürücü 
ve milyonlarca insanı etkileyecek görevde nasıl yer alabilir?

Elimizde kalan yıkım bilançosuna göre binaların yapım 
aşamasında daha çok bağımsız kontrole ihtiyaç duyduğumuz 
aşikâr. Denetim şirketleri var ancak denetim şirketlerinin ver-
diği kararların doğruluğunun ve tarafsızlığının bina yıkılmadan 
da değerlendirilebilmesine ve gerekli görüldüğü durumlarda 
katılımı ölçüsünde sorumlu tutulmasına ihtiyacımız var. Ama 
özellikle ve öncelikle binanın yapım aşamasında daha fazla sa-

yıda bağımsız kontrol. Bu aşamada sigorta şirketleri tarafından 
geliştirilecek bir sorumluluk sigortası hayal ediyorum. Zorunlu 
kılınacak bu poliçe ile yapı denetim kuruluşlarının denetlenme-
si sorumluluğu yönetim erki eliyle sigorta şirketlerine verilecek. 
Muhatabı kişi yerine yapı denetim firması olacağından penet-
rasyonun DASK’dan daha yüksek olacağını ve ciddi bir fon bi-
rikimi oluşturacağı da ön görülebiliriz. Dolayısıyla gerçekleşti-
rilmesini yapı denetim firmalarından beklediğimiz ancak uygun 
şekilde işlemediğini gördüğümüz ‘binanın deprem yönetmeli-
ğine uygun şekilde inşa edilmesi’ kuralının sigorta şirketlerinin 
sunduğu teminat şemsiyesi çerçevesinde, sigorta şirketlerinin 
eliyle hayata geçirilmesini sağlıyoruz. Binanın yapım sürecine 
gelmeden proje aşamasında olan ve zemin etüdü, kullanılacak 
malzemenin özellikleri vb. özelliklerin değerlendirilmesi ve be-
lirlenen kurallara uygun şekilde oluşturulması ise bu sefer bu 
süreci yürüten kurum ve/veya kişilerin sahip olduğu farklı bir 
sorumluluk sigortası ile kontrol altına alınacak. Yani her aşama-
da bağımsız bir kontrol adımı, teminatlandırılan süreçler, risk 
sahibinden teminat sahibine transfer edilen ve dolayısıyla ku-
sursuz işlemesi sağlanan bir kontrol mekanizması. 

Binanın planından başlayarak hiçbir adımın irrasyonel ka-
rarlara tahminimizden daha yakın olduğunu bilimsel olarak 
tespit ettiğimiz insanoğlunun inayetine bırakılmadığı, sağlanan 
teminatın hakkını verecek kontrol mekanizmalarının üstelik in-
şaat sektöründen bağımsız bir kurum tarafından işletildiği hem 
kurumsal faaliyetlerin hem de kişisel repütasyonun sigortacı-
lar eliyle sağlandığı, GSYIH’ımızın %35’ine sahip ve her şeyden 
önemlisi güvenebileceğimiz ve her adımında sigortalı bir sektör. 
Penetrasyon ile artan fon birikimi, ürün geliştirmeye aktarılan 
daha yüksek bütçeler, sigorta ile herhangi bir ilişkisi ne yazık ki 
olmayan kesimlere sağlanan güvence, artan ürün çeşitliliği ve 
finansal derinleşme yolunda daha hızlı ilerleyen bir ekonomi. 
Sigortacıların eliyle oldukça mümkün!

|    MAKALE

Bize Düşen…
Dr. Zeynep Stefan

Yazar
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11 ilde etkili olan depremlerin ardından sigorta şir-
ketleri sahaya inerek hasar tespit çalışmalarında 
bulundu ve ödemelere geçti. Yapılan incelemeler-
de 1 milyar dolar hasar tespit edildi. Kahramanma-

raş merkezli depremler, 11 ilde büyük yıkıma neden oldu.

6 Şubat'ta yaşanan ve asrın felaketi olarak kayıtlara geçen 
afet, 44 binin üzerine can kaybına yol açtı. Binlerce bina, araba 
da kullanılamaz hale geldi...

Sigorta şirketleri sahada
Öte yandan sigorta şirketleri de acente ve uzmanlarla birlik-

te sahadaki çalışmalara katılarak hasar tespitinde bulundu. Bu 
kapsamda hasar ödemelerine dahi geçildi. 

1 Milyar Dolar hasar oluştu
Depremden zarar görenlere ayrı hat açılarak hizmet veril-

meye başlanırken, sahada da hasar iletişim merkezleri kuruldu.

Yapılan incelemeler sonucunda, afet bölgelerinde sigortalılık 
üzerinden 1 milyar dolar civarında hasar oluştuğu belirtildi.

|    ARAŞTIRMA

Afet bölgesinde 
1 Milyar 
Dolar'lık 
sigortalı hasar 
oluştu

Depremin maddi bilançosu! 
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GEÇMİŞ OLSUN
TÜRKİYE’M
Acımız büyük...
Güneydoğu Anadolu Bölgemizde 
meydana gelen, çevre illerde de 
hissedilen depremlerde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet, yaralılarımıza acil şifa temenni 
ediyoruz.

Başımız sağ olsun!

Tur Assist ailesi olarak tüm operasyon 
ekibimiz ve hizmet birimlerimiz ile 
teyakkuzdayız!
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Doğa Sigorta 
dijital sigorta 
hizmetleriyle
sigortalıya yeni 
kolaylıklar 
sağlamayı 
sürdürüyor

Nihat Kırmızı
Doğa Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı
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DOĞA Sigorta, 2023 yılını dijitale verdiği öncelik 

ve önemle, gelişen teknoloji ve değişen müşteri 

ihtiyaçlarına göre kurgulamaya odaklanıyor. Si-

gortalı ve acentelerinin memnuniyetini ilk sırada 

tutmayı prensip edinen büyüme stratejisi ile kullanıcı deneyi-

mini her geçen gün geliştiren Doğa Sigorta, Web Sitesi ve Mobil 

Uygulaması ile akıllı sigorta çözümleri sunarken, yeni iş birlikle-

ri ile de hizmet kapsamını genişletiyor. Dijitalde yaptığı yenilikçi 

atılımlar ve yeni pazarlama stratejileri kapsamında müşterilerin 

ihtiyaç ve beklentilerine yönelik yeni paket ve ayrıcalıkları ha-

yata geçiriyor.

Kullanıcı dostu deneyim Doğa 
Sigorta dijital satış kanallarında

Zengin içerik, güçlü altyapı ve 3D Secure uygulaması ile gü-

venilir ve kullanıcı dostu Doğa Sigorta Web Sitesi ve Mobil Uy-

gulamasında Kasko, Konut, Tamamlayıcı Sağlık, Trafik, DASK ve 

Seyahat Sağlık Sigortası ürünlerinde müşterilere ve acentelere 

kolay ve hızlı bir satın alma deneyimi garanti ediliyor. Online 

işlemler kapsamında sigortalı için önemli kolaylıklara her gün 

yenisi eklenirken, poliçe görüntüleme, hasar takibi, hasar evrak 

yükleme gibi hızlı işlemler kullanıcılar ile buluşuyor.

Her an her yerde sigorta ihtiyacına cevap veren Doğa Sigorta 

Mobil Uygulaması ile kullanıcılar teklif alıp satın alma işlemle-

rini tek tuşla gerçekleştirebiliyor; poliçe detaylarını ve teminat 

bilgilerini görüntüleyebilirken aynı zamanda anlaşmalı kurum-

lara da hızla ulaşabiliyorlar. Kullanıcılar hem iOS hem de And-

roid cihazlarından uygulamayı kolaylıkla ve ücretsiz olarak in-

direbiliyorlar.

Doğa Sigorta dijital satış kanalları, sigorta ihtiyacı duyanlar 

kadar acentelerin de iş verimini artıracak sistemde düzenleni-

yor ve geliştiriliyor.

Doğa Sigorta’nın dijital operasyonuna verdikleri öneme dik-

kat çeken Doğa Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Kırmızı, 

“İş dünyasının geleceğini artık teknoloji rüzgârı şekillendiriyor. 

Dijital dönüşüm ve yatırımlar ile güçlenen şirketler geleceğin 

altyapısını bugünden hazırlıyor. Doğa Sigorta olarak dijital yatı-

rımlarımızı her geçen gün arttırıyor, insan gücünün otomasyon 

ile buluştuğu teknolojilere hızla adapte olarak çalışmalarımı-

za entegre ediyoruz. Yapay zekâ destekli teknolojiler ile dijital 

altyapımızı geliştirerek, faydalandığımız mevcut robot ve ana-

litik tarzı teknolojik uygulamaları gelişen teknoloji ve değişen 

ihtiyaçlara göre daha yaygın kullanarak, web sitemiz ve mobil 

uygulamamız aracılığıyla sigortalılarına en hızlı hizmeti veren 

şirketlerden olmayı planlıyoruz” şeklinde belirtti.

“Dijital yatırımlarımızı her geçen 
gün hızlandırıyoruz”

“Son yıllarda diyalog bazlı yapay zekâ kavramının öne çıkma-

sı ve mesajlaşma platformlarının kullanıcılara sağladığı güven 

doğrultusunda 2022 yılında chatbot uygulamamızı hayata geçir-

dik. Doğasist adını verdiğimiz chatbot uygulamamız aracılığı ile 

Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ürünümüzde poliçe teklifi vererek 

başlattığımız süreç, müşteri deneyimimizi güven ilkesi ile şekil-

lendirmemize yönelik önemli bir adım oldu. Talep ve ihtiyaçla-

ra göre bu ortamda hızla geliştirmelere devam edeceğiz. Ayrıca 

2023 yılını dijital pazarlama stratejilerimize kuvvet vereceğimiz, 

yeni iş ortaklıkları ve ses getirecek projeler ile yaygın kitlelere 

de ulaşarak, sigortalılara yeni fayda ve ayrıcalıklar sağlamaya 

odaklandığımız bir yıl olarak plandık” diyerek sözlerine devam 

eden Nihat Kırmızı, grup bünyesindeki İstanbul Topkapı Üni-

versitesi Mütevelli Heyet Başkanı kimliği ile de ülkemiz nesil-

lerinin dünyadaki gelişmelere eşlik edebilmesi ve dahası dünya 

çapında işlere imza atabilmesi için üniversitede de dijitalleşme 

konusuna verdikleri önemin altını çizerken, pandemi sürecinde 

online eğitime kesintisiz ve sorunsuz olarak hızla geçebilen ilk 

üniversitelerden olmalarından duyduğu memnuniyeti dile ge-

tirdi. 2023 yılında dijitalleşme üzerine planlanan zirve ve semi-

nerler ile aldıkları eğitimi destekleyerek, öğrencilere daha geniş 

ufuklar açmayı ve hedefler yaratmayı planlarına eklediklerini 

aktardı.
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Generali Sigorta'dan her bütçeye 
hitap eden kasko ürünleri

F ARKLI kapsam ve opsiyonlar ile araç sahiplerine yep-

yeni bir sigortacılık deneyimi vaat eden Generali Si-

gorta, üç farklı kasko ürünü ile artan araç maliyetleri-

nin karşısında müşterilerinin ihtiyaçlarına alternatif 

çözümler sunuyor. Generali Sigorta; modülerlik opsiyonu ile araç 

sahiplerini buluşturduğu “Benim Kaskom”, ekonomik dar kasko si-

gortası “Benim Uygun Kaskom” ve yeni pert kasko ürünü “Aracım 

Güvende Kaskom” ile müşterilerine, her bütçeye özel kasko poliçe-

si oluşturabilme imkânı sağlıyor.

“Optimum Paket” ile tüm ana riskler 
tek bir pakette 

Benim Kaskom ürününü yenileyerek müşteriler için daha basit 

ve kullanışlı bir modüler kasko ürünü hazırlayan Generali Sigorta, 

yenilenmiş temel modül Optimum Paket ile tüm ana riskleri tek bir 

pakette sunuyor. Generali Sigorta’nın geniş kapsamlı kasko ürünü 

olan Benim Kaskom, aracını optimum seviyede korumak isteyen 

müşterilerine araçlarını en sık rastlanılan risklere karşı tek bir paket 

ile koruyabilme imkânı sağlıyor. Aracına ek koruma sağlamak iste-

yen müşteriler ise Aksesuar Paketi, Kişisel Koruma Paketi ve Ekstra 

Asistans Paketleri gibi isteğe bağlı modüllerden yararlanarak sigorta 

kapsamını genişletme fırsatı yakalıyor.

Araç sahiplerini ana risklerden koruyan ve bunun yanısıra çeşitli 

asistans hizmetleri de sunan Generali Sigorta’nın Benim Uygun Kas-

kom ürünü; çarpma, çarpışma, devrilme ve yuvarlanma, sel ve su 

baskını, üçüncü kişilerin kötü niyet veya muziplikle yaptıkları hare-

ketlerin yanı sıra ihtiyari mali mesuliyeti teminatı sağlıyor. Ekono-

mik olarak oldukça uygun fiyatlarla müşterilerin karşısına çıkan Be-

nim Uygun Kaskom ürününün asistans hizmetleri; Mini Yol Yardım 

Hizmeti, cam asistans ve 5 günlük mini ikame araç hizmeti müşteri 

deneyimini artırıyor.

Pert riskine karşı koruyor 
Daha ekonomik bütçelere uygun olan ve sadece pert riskine karşı 

güvence sağlayan Aracım Güvende Kaskom; sigortalıyı çarpma, çar-

pışma, devrilme ve yuvarlanma, aracın yanması, hırsızlık, doğal afet-

ler ve terör sebebiyle oluşabilecek pert riskine karşı koruyor ve ara-

cın değerini güvence altına alıyor. Ayrıca Aracım Güvende Kaskom 

ürünü ile Generali Sigorta; çekici hizmeti, kurtarma hizmeti, yol ke-

narında onarım, lastik patlaması, benzin bitmesi gibi risklere karşı ek 

avantajları içeren Generali Yol Yardım Hizmeti’ni de araç sahiplerine 

sunuyor. Tüketiciler, farklı bütçelere uygun şekilde esnek poliçeler 

oluşturma imkanı veren Generali Sigorta kasko ürünlerine acente 

kanalı, çağrı merkezi ve web sitesi gibi farklı kanallardan ulaşabiliyor

|    HABER

72 MART 2023

#GeçmişOlsunTÜRKİYE

BU FELAKETİ BİRLİKTE ATLATACAĞIZ !

Ülkemizi sarsan deprem felaketinde hayatını kaybeden

Hatay Antakya Köprübaşı şubemiz sevgili Musa Döner ve ailesini,

Hatay Samandağ şubemiz sevgili Özgür Özbey’i kaybetmenin derin

üzüntüsünü yaşıyoruz. Döner ve Özbey ailelerine, vefat eden

tüm depremzedelere Allah’tan rahmet, yakınlarına

başsağlığı ve sabır diliyoruz. Yaralanan tüm vatandaşlarımıza acil

şifalar dileriz.

SigortaShop ailesi olarak yaşanan tüm gelişmeleri yakından takip ediyor,

üstümüze düşen sorumlulukları yerine getiriyoruz.

Birlik ve beraberlik içinde tüm

sigortalılarımızın ve şubelerimizin yanındayız.

Bu felaketi birlikte aşacağız!.
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1 00’den fazla ülkede denetim, gözetim, test, kalite deneti-
mi ve sertifikasyona kadar pek çok alanda farklı sektörlerde 
hizmet veren İngiliz denetim şirketi Intertek gerçekleştirdiği 
bağımsız sertifikasyon denetimlerinde Yönetim Sistemi, İşe 

Alım ve Çalıştırma, İş Sağlığı ve Güvenliği, Tedarik Zinciri ve Sosyal 
Etki başlıklarını değerlendirdi. İş’te Eşit Kadın Sertifikası için hayat 
ve hayat dışı bireysel ve kurumsal tüm sigorta ürünlerinin satış ve 
pazarlamasını Türkiye’de toplam 12 bölge müdürlüğünde 1800’den 
fazla acente aracılığıyla gerçekleştiren Groupama’nın genel merkez 
ve 9 bölge ofisinde bağımsız denetim yapıldı. Kurum itibarı, çalışan 
bağlılığı, sürdürülebilir yönetim sistemi oluşturma gibi pek çok alan-
da kurumlara katkısı olan İş’te Eşit Kadın Sertifikası aynı zamanda 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için yapılan çalışmaların önemli örnekle-
rinden biri kabul ediliyor. İş’te Eşit Kadın Sertifikası alan Groupama, 
diğer kurumlarla birlikte 2015’te Birleşmiş Milletler’e üye tüm ülkeler 
tarafından kabul edilen “17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacını” ger-
çekleştirme yolundaki sürece de katkı sağlıyor.

Kadın ve erkekler arasında cinsiyetten bağımsız bir bakış açısı ile 
eşitlik ilkesi üzerine çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Groupa-
ma Türkiye İnsan Kaynakları ve İdari İşler’den sorumlu Genel Mü-
dür Yardımcısı Özge Yılmazyavuz, “Groupama olarak etik davranış 
kuralları çerçevesinde yaklaşımımız, her türlü ayrımcılığın önüne 
geçme ilkesi üzerine kurulu. Bu bağlamda cinsiyet eşitliği konusunda 
da eşitlikçi bir yaklaşım izliyoruz. İşe alım, terfi ve her türlü çalışan 
odaklı uygulamada kadın-erkek ayrımı yapılmadan cinsiyetsiz bir 
yaklaşımla objektif kriterler üzerinden değerlendirmeler gerçek-
leştiriyoruz. Bu ilkemizi hem personel yönetmeliği hem de işe alım 
politikamızda açıkça ifade ediyoruz. Yüzde 56’sı kadın, yüzde 44’ü ise 
erkek çalışanlardan oluşan şirketimizde tüm çalışanlarımıza “Top-
lumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimi” ve “Toplumsal Cinsiyet ve Liderlik 
Eğitimi” veriyoruz. Bu çalışmalarımızın bir karşılığı olarak İş’te Eşit 
Kadın Sertifikası’nı almaya layık görüldük. Bizi gururlandıran bu 
sertifikayla toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasına yönelik yapı-
lan her çalışmada kendi kurumuzun imajını güçlendirmenin yanında 
ulusal ve global ölçekte de bütünsel bir amaca hizmet edecek olmak-
tan kıvanç duyuyoruz” dedi.

Groupama Sigorta, 
İş’te Eşit Kadın 
Sertifikası almaya 
hak kazandı
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Özge Yılmazyavuz
Groupama Türkiye İnsan Kaynakları
ve İdari İşler’den sorumlu
Genel Müdür Yardımcısı
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Fibaemeklilik yeni dönemde 
‘HDI Fibaemeklilik’ ismi ile 
yoluna devam ediyor

S İGORTACILIK sektöründe birçok ilki hayata geçiren 

Fibaemeklilik, Fibabanka ve HDI Sigorta’nın ortaklık ça-

tısı altında, ismini "HDI Fibaemeklilik" olarak değiştirerek 

yeni bir atılım dönemine giriyor.    HDI Fibaemeklilik, 175’i 

aşkın ülkede faaliyet gösteren Talanx Grubu’na bağlı HDI Sigorta’nın 

uluslararası deneyimi ve Fibabanka'nın yeni nesil dijital bankacılık 

altyapısının yaratacağı sinerjiyle sürdürülebilir bir büyüme ivmesi 

yakalamayı hedefliyor. Hizmet alanlarında ürün portföyünü ve hiz-

met kapasitesini artırmayı amaçlayan HDI Fibaemeklilik, yeni proje 

ve yatırımlarla sektördeki iddiasını artırarak sürdürecek. 

Yeni başarı hikayelerine imza atacağız
HDI Fibaemeklilik Genel Müdürü Erol Öztürkoğlu, HDI Fibae-

meklilik olarak şimdi daha güçlü olduklarını vurgulayarak, “Geliş-

miş teknoloji altyapımız ve köklü uluslararası deneyimle yolumuza 

kararlı şekilde devam ediyoruz. Fibaemeklilik çatısı altında 10 yılda 

sektörde iz bırakan önemli işlere imza attık. Yeni ortaklığın sağladı-

ğı ivmeyle, müşteri merkezli hizmet anlayışımızı ileriye taşırken, 

sektörde bizi farklı kılan ve her geçen yıl iddiamızı artıran 

proje ve yatırımlarımızı da kararlılıkla sürdüreceğiz. 

HDI Fibaemeklilik olarak arkamızdaki iki köklü 

şirketin desteğiyle hedeflerimize daha karar-

lı ilerlerken iş ortaklarımızın güveninden 

ve müşterilerimizin memnuniyetinden 

güç almaya devam edeceğiz. Müşterilerimiz bu ortaklıkla, sektörün 

küresel bir oyuncusunun gücü, bilgi ve tecrübesinin yanı sıra, yeni 

nesil dijital bankacılık altyapısının avantajlarından da en iyi şekilde 

faydalanabilecek.” dedi. Güçlü bir birliktelikle yola devam ettiklerini 

vurgulayan Öztürkoğlu, “Bugüne kadar sektöre kattığımız dinamizmi 

ileriye taşıyarak yeni başarı hikayelerine imza atacağız. Başarı için en 

yeni teknolojileri iş modelinize dahil etmek kadar 

köklü bir kurum kültürünü arkanıza al-

mak da önemli. Küresel tecrübeye 

sahip ve Türkiye sigorta sektörünün 

önde gelen oyuncularından birinin 

çatısı altındayız. Yenilikçi ruhu-

muzun yanına köklü bir ku-

rum kültürü koyduk. Bu güç 

birliğiyle “HDI Fibaemeklilik” 

olarak müşterilerimiz, iş or-

taklarımız ve sektör için 

değer yaratmaya de-

vam edeceğiz.” 

diye ko-

nuştu. 
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Erol Öztürkoğlu
HDI Fibaemeklilik Genel Müdürü





Gerçek kafa 
rahatlığı için 

trafik sigortası 
yanında 

İMM sigortası 
şart 

TÜRKİYE’nin ilk ve lider dijital sigorta platformu Si-
gortam.net’in CEO’su Bora Uludüz, Yargıtay’ın trafik 
kazalarında tarafların mesuliyetlerine ilişkin son kara-
rına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.  Bora Uludüz, 

“Yargıtay 4. Hukuk Dairesi, trafik kazası sonucu araçta oluşan değer 
kaybıyla ilgili davada, araç sahiplerinin önümüzdeki dönemde trafik 
sigortasına ek poliçeler satın alma konusundaki kararlarını etkile-
yecek bir karar aldı. Resmi Gazete’de yayımlanan karara göre, trafik 
kazalarında zararların karşılanmasında sorumluluk zorunlu trafik 
sigorta şirketine ait olmakla birlikte, zarar miktarının sigorta limitini 
aşması durumunda İhtiyari Mali Mesuliyet (İMM) sigortası güvencesi 
başlıyor” dedi. 

“Milyon TL’lere varan hasarların sorumluluğu 
ile karşı karşıya kalabilirsiniz”

Trafik sigortasının, sadece karşı tarafın hasarını kapsayan zorun-
lu bir sigorta olduğunu, İMM’nin ise üçüncü şahıslara verilen maddi 
zararın, trafik sigortası teminatları kapsamında karşılanmasının ar-
dından kalan kısmı güvence altına aldığını aktaran Uludüz,  sözlerini 
şöyle sürdürdü:  “Birçok kişi trafik sigortası yaptırdığında kendisini 
tam güvenceye aldığı yanılsamasına kapılıyor ancak bu kararın da 
gösterdiği üzere durum tam olarak böyle değil. Trafik sigortası, kar-
şı tarafın hasarını, her yıl başında belirlenen limit dahilinde karşılı-
yor. Ocak 2023 itibarıyla bu rakam 120 bin TL. Aracınızla karşı tarafa 
verdiğiniz hasarın daha yüksek olduğu durumlarda aradaki farkın 
mesuliyeti yine sizin üzerinizde oluyor. Bu riski ortadan kaldırmak 
için en iyi çözüm İMM. Oldukça uygun bir maliyetle satın alabilece-
ğiniz İMM sigortası ile trafikte gerçek kafa rahatlığına ulaşabilirsi-
niz. Bunun için trafik sigortanıza ufak bir fiyat farkı ile İMM teminatı 
ekletebilirsiniz. Ya da yalın İMM ürününü alabilirsiniz. Ayrıca kasko 
içerisinde de İMM teminatı bulunuyor. Tüm İMM alımlarında dik-
kat edilmesi gereken bir nokta, limiti kontrol etmeyi unutmamak. 
Örneğin daha bütçe dostu bir kasko poliçesi isteniyorsa ve bazı te-
minatlardan vazgeçilmesi gerekiyorsa ikame araç, orijinal cam gibi 
teminatlar yerine  İMM limitinin en yüksek seviyede olmasını sağla-
manın daha önemli olduğunu söyleyebiliriz.  Trafikte karışacağınız 
bir kazada karşı tarafın aracının çok yüksek değerde olması, milyon 
TL’lere varan hasarların sorumluluğu ile karşı karşıya kalmanıza ne-
den olabilir.”

Hasar anında 3 saniyede destek
Satın alınan poliçe kadar hasar anında desteğe ulaşmanın da 

önem taşıdığına işaret eden Bora Uludüz, “Teknolojimizin yanı sıra 
insan kaynağımıza yaptığımız yatırımlar sonucunda müşterilerimize 
sunduğumuz danışmanlık hizmetlerini her geçen gün geliştiriyoruz. 
Bir hasar anında Sigortam.net’i arayanlar 3 saniye içinde yanıt alarak, 
aradığı desteğe ulaşabiliyor” diye konuştu.  
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Bora Uludüz
Sigortam.net CEO’su
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9-11 Mart tarihlerinde Antalya Belek’te gerçek-
leşmesi planlanan 2. Uluslararası Sigorta Fuarı ve 
Kongresi afet bölgesinin mevcut durumu dikkate 
alınarak Yönetim Kurulu kararı ile 13-15 Kasım tari-
hine ertelendi.

Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi Danışma 
Kurulu ve Yönetim Kurulu, yaptığı açıklamada “Kah-
ramanmaraş ili Pazarcık ilçesinde 7.7 ve saat 13.24’te 
Elbistan Merkezli 7.6 büyüklüğündeki deprem ile 
çevre illeri de kapsayan felaketten dolayı hayatını 
kaybedenlere Allahtan rahmet, depremzedelere ise 
acil şifalar dileriz.

9-11 Mart 2023 tarihinde Antalya Belek’te gerçek-
leştirmeyi planladığımız Sigorta Fuarı, Ülkemizin 
içinden geçtiği durum göz önünde bulundurularak 
ve yaşanılan süreçler dikkate alınarak Danışma Ku-
rulu tavsiyesi ve Yönetim Kurulu kararı ile 14-15 Ka-
sım 2023 tarihinde ve aynı yerde yapılması hususun-
da ortak karar alınmıştır.” denildi.

Basketbol Süper Ligi’nin isim sponsoru Türkiye Sigorta, yıl-

dız basketbolcuların yer aldığı reklam filmini yayınladı. Gücü-

nü adından alan Türkiye Sigorta’nın basketbola verdiği deste-

ğin anlatıldığı reklam filminde, “Türkiye’nin Gücü Basketbolun 

Gücü” teması vurgulanıyor.

Sigorta sektörünün öncüsü Türkiye Sigorta, Türkiye Bas-

ketbol Federasyonu ile geçtiğimiz aylarda imza attığı Basketbol 

Süper Ligi isim sponsorluğu anlaşması kapsamında yeni reklam 

filmini yayınladı. Reklam filminde Aliağa Petkim Spor’dan Pey-

ton James Aldridge, Anadolu Efes’ten Amath M'Baye, Beşiktaş 

Emlakjet’ten Ömercan İlyasoğlu, Fenerbahçe Beko’dan Johnat-

han Motley, Frutti Extra Bursaspor’dan Yiğitcan Saybir, Galata-

saray Nef’ten Göksenin Köksal, Onvo Büyükçekmece Basket-

bol’dan Can Maxim Mutaf ve Türk Telekom’dan Mehmet Yağmur 

rol aldı. 

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’ndeki yıldız isimlerin 

yer aldığı reklam filminde, alanlarında iki dev marka olan Türki-

ye Sigorta ile Basketbol Süper Ligi’nin iş birliğine değinilirken, 

Türkiye Sigorta’nın adından aldığı güç ile Türk basketboluna 

verdiği desteğe vurgu yapılıyor.

Uluslararası
Sigorta Fuarı ve 
Kongresi ertelendi

Türkiye Sigorta’dan 
Basketbol Süper 
Ligi Reklam Filmi
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AXA CEO’su Thomas Buberl büyük yıkıma neden olan 
depremin ardından yayınladığı mesajda Türkiye’ye başsağ-
lığı diledi. Buberl, Sosyal medya üzerinden yayınladığı ve 
Türkiye ve Suriye’deki afet mağdurlarına başsağlığı dilediği 
mesajında “Yavuz Ölken ve tüm Axa Türkiye meslektaşları-
mız, müşterilerini desteklemek ve insani acil durum çabala-
rına katkıda bulunmak için seferber olmuştur. Tüm Axa ar-
kadaşlarımızla birlikte bu zor zamanlarda Türkiye ve Suriye 
halkına düşüncelerimizi ve dayanışmamızı gönderiyoruz.” 
ifadelerine yer verdi.    

Buberl’in mesajını “Desteğiniz ve dayanışmanız için çok 
teşekkürler” diyerek yanıtlayan Axa Sigorta CEO’su Yavuz 
Ölken, “10 şehirde zor günler zor anlar. Esnekliğimizi koru-
yoruz ve müşterilerimize, personelimize ve acentelerimize 
desteğimize odaklanıyoruz. Axa olmaktan gurur duyuyorum! 
Sadece dayanışma mesajları için değil, aynı zamanda insani 
acil durum çabalarını desteklemek amacıyla Axa Grubu’nun 
yaklaşan mali yardımları için de çok teşekkürler.” dedi.

AXA CEO’su 
Thomas Buberl'den 
başsağlığı mesajı
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Türkiye, son yüzyılın en büyük deprem felaketlerinden biri 

olarak gösterilen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin aç-

tığı yaraları sarmak için seferber oldu. Türk Nippon Sigorta 

da yaşanan deprem felaketinin ardından ücretsiz psikolojik 

danışma hattı kurdu.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’ta meydana gelen 7.7 ve 

7.6 büyüklüğündeki depremlerin açtığı yaraları sarmak için 

başlatılan seferberlik devam ediyor.

Türk Nippon Sigorta da sosyal medya hesabından yaptığı 

paylaşım ile deprem sonrasında tüm vatandaşların psikolojik 

danışma hattından ücretsiz yararlanabileceklerini açıkladı. 

Hizmetten yararlanmak isteyen danışanların 0800 655 06 55 

araması yeterli olacak.

Türk Nippon tarafından yapılan paylaşımda, “Başta Güney-

doğu Anadolu illerimizi etkileyen, birçok ilimizden de hisse-

dilen deprem sonrası tüm vatandaşlarımız ücretsiz psikolojik 

danışmanlık hattımızdan destek alabilirler” ifadeleri kullanıldı. 

Türk Nippon 
Sigorta’dan 
ücretsiz psikolojik 
danışma hattı!



TSB,
Katılım 
Sigortacılığı 
istatistiklerini 
açıkladı

TÜRKİYE Sigorta Birliği üye şirketlerinden derlenen 

verilere göre 2023 yılı Ocak sonu itibarı ile Katılım 

Sigortacılığı toplam prim üretimi geçen yılın aynı 

dönemine göre %209,3 artış ile 2.032.699.911 TL ola-

rak gerçekleşti.

Türkiye Sigorta Birliği (TSB), 2023 yılı Ocak sonu istatistikle-

rini açıkladı. TSB’nin verilerine göre, 2023 yılı Ocak sonu itibarı 

ile Katılım Sigortacılığı toplam prim üretimi geçen yılın aynı dö-

nemine göre %209,3 artış ile 2.032.699.911 TL olarak gerçekleşti.

2023 yılının Ocak sonu öneminde Katılım Sigortacılığı prim 

üretimi; 1 milyar 89 milyon 713 bin 688 TL ile geçen yılın aynı 

dönemine göre yüzde yüz 71 artış ile Bereket Sigorta hayatdışı 

branşında ilk sırada yer alan şirket oldu. Yine aynı dönem veri-

lere göre 745 milyon 763 bin 725 TL ile ikinci sırada yer alan Neova 

Katılım Sigorta’yı, 82 milyar 642 bin 814 TL ile Katılım Emeklilik 

ve Hayat takip etti.
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